Thyregod A/S
Borgergade 46

Thyregod

7323 Give

TIf.: +45 75 73 40 99
Fax: +45 75 73 44 92
www.thyregod.com
thyregod@thyregod.com




Indholdsfortegnelse

Side
Aftopper 3 rk. INHNEE ... 03-2908
Aftopper 4 rk. INNE ... e 03-2209
CentralSM@IING .......oveieei e e e e e e e e e e 03-2996
Cylinder for hydraulisk hjuludtragk ........cc.oeeeviiovieei e, 03-2994
Cylinder for lgft - Rulletank..........ccccoevei e, 03-2972
Cylinder for Oppelhjul...........oueeeiieeeeiee et ee e e e e 03-2924
Cylinder for overftopelevator ...............coooceeieieececieeec e 03-2963
Cylinder for sidestyr ved traekbom...........ccovvevveeeieee e, 03-2904
Cylinder for SId@Styr.....c.ovei i 03-2945
Cylinder for skaerlaft ............cocoevee it 03-2927
Cylinder for styreskive ........cccccv i 03-2991
Cylinder for traeksbomaffijedring .........cc..cooovieeiiiiiiieeee 03-2903
Cylinder for udklap - Rulletank ............cccooveeiviiiieiieiieecee e 03-2971
Cylinder for udtraeksbom ..o 03-2970
DASKEN ..ttt et e ee e e e e e 03-2940
Daskeraksel 3 K. .......coovcccceeeee e 03-2932
Daskeraksel 4 rK.......cccooevviiiiiieeceeeeee e e 03-2938
DrejekonSol ... 03-2960
El-ventiler PVG32.......... et 03-2984
El, lys og reflekSer ... 03-2995
Elevatorkaede ... 03-2967
Hjul fOr aftOPPET ... e 03-2910
HJUE e e e s st 03-2992
Hydraulisk hjuludtraek ..o, 03-2993
JOYSHICK SEYFING .. 03-2985
Mellemelevator med overkost...........ccceevveveecce e 03-2958
Mellemelevator ............ooo e 03-2959
Ophaeng for optagesektion..............cccccieeeeeeeiecciee e 03-2926
Opheaeng for skivepudser, bagmonteret...............c..ccoevvvieeennen. 03-2914
Oppelhjul - Nav ... 03-2923

OpPINJUL ...t 03-2922



Optagesektion 3 K. ... 03-2929

Optagesektion 4 K. ... 03-2935
Overelevator. ... 03-2962
e O N 1T SRR 03-2901
PUMPEANIZEG GBAF .. .ovii ittt 03-2981
Pumpeanlaeg olietank............ccooiiei e, 03-2980
Rensekaede med rensesektion............ccoiviiiiceci e, 03-2966
Rensekaede uden rensesektion............cccovvveeiiiiiiiciceii e, 03-2965
ROUIEE 3 TK. e e 03-2930
ROUIBE 4 TK. oot mra e e e e 03-2936
Roulet bagerste ... 03-2942
RouletsKaarme 3 rk. ..o 03-2931
Rouletskaarme 4 rk. ... 03-2937
Rouletskaerme bagerste 3 rk. ..., 03-2943
Rouletskaerme bagerste 4 rk. ......oooooviieiicinciiinen s 03-2944
Rulletank 14 m2 - stativ....ccccceve e, 03-2969
Rulletank 14 m? - traekhjul og transmission ..........ccccevviinennes 03-2973
Rulletank 14 m? - tankkaede .........cooceeveeeiie e, 03-2974
Rulletank 14 m® - baere- og returruller...........cooeeeiinciiiennnnnn, 03-2975
Rulletank 14 m® - haek og tankklap.......ccccccevvevivieieveeniee e 03-2976
Rulletank 14 m3 ... . et e 03-2977
Sidestyr og dybderegulering...........coooiiierciiie e, 03-2917
SKIVEPUASET ... .ottt e er e e s e e e e nr e e e e e eneeeneees 03-2913
Skaerme V. el-DOKS......cocoo i 03-2983
SHYTESKIVE .ot s 03-2990
TOPEIEBVALON ...ttt e es e emr e se s asaaeeaeas 03-2964
L =214+ Jo 1 o [ SO SPURO 03-2902
Undereievator - forkaede med rensesektion .........ccccccvccvnerieeninne 03-2950
Underelevator - strammehjul ... 03-2951
Underelevator - sideplader uden rensesektion.............coovveennee. 03-2952
Underelevator - sideplader med rensesektion............cceueeeene. 03-2954
VI DPEIAMIME ... et e r e s mene e aaeeee e eas 03-2941
Index

Brugervejledning



PTO aksel

03-2901




Roeoptager T9

Pos Bestll nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 507088[PTO aksel, kpl. 6 spline PTO shaft, cpl. PTO Welle, Kpl. SFT 68
2 507089| Beskyitelsesskeerm Guard Schutzthaube
3 507092 |Rerbeskyttelse, kpl. Guard, cpl. Schutzkappe, Kpl.
4 507095({1/2 Rerbeskyttelse, udv. Quter guard half Aussere Schultzhélfte
5 507084|1/2 Ragrbeskyttelse, indv. Inner guard half Innere Schultzhiiifte
3] 507093| 1/2 PTO aksel m. vidvinkel 1/2 PTO shaft 1/2 PTO Welle 6 spline
7 507081|1/2 PTO aksel m. vidvinkel 1/2 PTO shaft 1172 PTO Welle 21 spline
8 507096(1/2 PTO aksel 1/2 PTO shaft 1/2 PTC Welle
9 507107 Profilrgr - yderste Profile tube - outmost Profilrohr - asusser
10 507108/ Profilrer - inderste Profile tube - inmost Profilrohr - inner
11 507100| Dobbelt gaffel Double Yoke Doppeigabel
12 507102| Kryds, kpl. Cross, cpl. Kreuzgarnitur, Kpl. 27/30,2 - 90/92
13 507105| Kryds, kpl. Cross, cpl. Kreuzgarnitur, Kpl. 30,2/79.4
14 507101| Gaffel Yoke Gabel vidvinkel 80 gr.
15 507099 Gaffel Quick connect Yoke Aufsteckgabel 3/8" - 6 not
186 507104|Gaffel - 6 spline Quick-connect Yoke Aufsteckgabel 3/8" - 6 not
17 507103|Gaffel indv. Inboard Yoke Rillengabel
18 507106/ Kuglelds 1 3/8" Sleeve 1 3/8" Kugelsperre 1 3/8"

03-2901




Traekbom

03-2902




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezelchnung Bemaerkning

1 29107550] Traskbom Suspension rod Schleppenstang

2 156812051 | Prodseje Suspension rod Schleppenstang

3 29695670|Led for trekbom Link Glied

4 28671120|Bolt Bolt Bolzen

5 29360570|Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.

6 29665090|Tap Pin Zapfen

7 29671150|Bolt Bolt Baolzen

8 20672500{Beslag Suspension Beschlag

9 29681560| Tap Pin Zapfen
10 851351 Akkumulator Akkumulater Akkumulator 5L 80/2
11 29695730| Spaendeboijle Clamp Biigel
12 28680390|Skive Washer Scheibe
13 15812052 | Metrik Nut Mutter
14 911428|Rerstift Roller pin Stift Bb6x70
15 501802} Smerenippel Grease fitting Schrmiernippel 1/8" RG
16 28644900|Bolt Bolt Bolzen
17 28621480|Bronzebgsning Bush Busche
18 28621460| Skive Washer Scheibe
19 1920214 | Stalbolt Bolt Bolzen M10x70
20 1930803 |Lasematrik Nut Mutter M10
21 911679]Rerstift Roller pin Sift e10x75
22 911429| Rerspaandstift Roller pin Stift eBx75
23 28620600| Lasestang Bar Stange
24 27609841|Bolt Bolt Bolzen
25 910980| Traktorsplit Split Splint 510x45
26 1930832| Spaendeskive Washer Scheibe M24
27 1830810|Lasemptrik Nut Mutter M24
28 29657250|Beslag Suspension Beschlag
29 911680| Rerstift Pin Sift 210x80
30 28342140| Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
31 29694860|Led for traekbom Link Glied
32 29361040|Lejebom Bearing frame Lagerrahmen
33 28622140|Skive Washer Scheibe
34 29686880|Bolt Bolt Bolzen
35 1922902 | Stalboit Bolt Bolz M24x80
36 1930735} Stalmatrik Nut Mutter M24
37 1930912| Sp=ndeskive Washer Scheibe M24
38 911674 | Rerstift Pin Stift 210x50
39 26684990| Holdeplade Plate Platte
40 29695000( Beslag Plate Platte
41 1924003|Brasddebolt Boit Bolz M6x30
42 1930726 Matrik Nut Mutter Mé
43 29645270 Skaarm Cover Deckel
44 862385 Aftaster induktiv Switch Induktiv Sensor

03-2902




Cylinder for traekbomsaffjedring

7

Cylinder komplet: 29360570

03-2903




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 29659970 | Cylinderrar Cylindertube Zylinder Rohr
2 28659950 Cylinderstang Piston rod Kolbenstange
3 16659350} Omlaber Union nut Uberwurfmutter
4 16659300( Stempel Piston Kolben
5 700505|0-ring O-ring O-Ring 271x3
6 700267 | Pakning Gasket Pachung Simko SK5x2 75x55x33,8x21,4
7 700282 | Nutring Gasket Packung NI-300 35x45x10
8 700233|Skrabering Scraper Abstreifring AS 35x45x7/10
9 700432|O-ring Q-ring O-Ring 225x%3
10 1830810|Lasemstrik Nut Mutter M24

03-2903




Cylinder for sidestyr ved traekbom

/y

Cylinder komplet: 28342140

03-2904




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.[Benzvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 28659780| Cylinderrar Cylinder pipe Zylinder Rohr
2 28659760|Stempelstang Piston rod Kolbenstange
3 16659350/ Omlaber Union nut Uberwurfmutter
4 16659300 Stempel Piston Kolben
5 700432{0Q-ring Q-ring 0Q-Ring 225%3
6 700505} 0-ring Q-ring Q-Ring a71x3
7 700267! Pakning Gasket Pachung Simko SK5Hx2 75x55x33,8x21 .4
8 700282( Nutring Gasket Packung NI-300 35x45x10
9 700233| Skrabering Scraper Abstreifring AS 35x45x7/10
10 1930810} Lasemsatrik Nut Mutter M24

03-2904




Inline aftopper 3 rk.

03-29808




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benzevnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29343230|Slagiebom Knive baket Messertromle
2 500965]Flangeleje Bearing Lager PCJ-45
3 34663290( Kniv Knive Messer
4 29659000| Basning Bush Busche
5 29216910|Inliner ramme Console Konsole
6 20685030| Cylinderbeslag Fitting Beaschlag
7 20685010(Konsol Console Konscle
8 851110|Volvo motor Volvo engine Volvo Motor F12-60
9 29675630 Skive Washer Scheibe
10 29675700|Skaarm Cover Schirm
11 1922716(Bolt Bolt Bolzen M16x180
12 29675720| Strammekonsol Console Konsole
13 29675830 Tap Pin Zapfen
14 29684600|Aksel Shaft Welle
15 29658410 Gummiklap Rubber plate Gummiplatte
16 20658340|Skinne Rail Scheine
17 29684610 Modskser Edge Schare
18 29685141 [Holder Holder Halter
19 29685000(|Beslag Suspension Beschlag
20 29685142(Beslag Suspension Beschlag
21 29654270 | Fordsler Plate Platte
22 29360880|Plade Plate Platte
23 29659020| Slaglebolt Bolt Bolzen
24 931224 Drivkile Key Feder AB10x8x50
25 1926023 (Stalbraeddebolt Screw Schraube M10x25
26 1930925 Skive Washer Scheibe M10
27 1930803 |Lasematrik Nut Mutter M1Q
28 506304 Klembgsning Bush Buchse TBL 2517 235
29 506309| Kileremskive Pulley Keilriemen Scheibe SPB 180
30 506307 Kileremskive Pulley Keiltiemen Scheibe SPB 140
kil 506300|Kilerem V-belt Keilriemen SPB 1320
32 1930732} Stalmetrik Nut Mutter M16
33 B03076(Topstang Track rod Spurstange
34 853042(Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
35 1930808 Lasemgtrik Nut Mutter M20
36 20684980{Tap Pin Zapf
37 8§51268| Trykfilter, kpl. Press filter, cpl. Druckfilter, Kpl. Pi 3608 11 NBR
38 851269|Filter Filter Filter P11108 MIC 10
39 29345540| Ophaengskonsol Suspension Konsole
40 30476470({Handtag Handle Handgriff
41 29345530|Ophzengskonsol Console Konsocle
42 29481040 Spindel Spindle Spindel
43 20698230|Profil Profile Profil
44 504066|Glideleje Bearing Lager
45 34493860{ Gummistabilisator Rubberstabilizer Gummistabilisater
46 653404541| Stopring Ring Ring
47 29690271| Slazbesko, V. Skid pan, L Schleifschuh, L
48 29690272 Slebeske, H Skid pan, R Schleifschuh, R
498 29689521 Kniv Knife Messer Haijre
50 28689522 | Kniv Knife Messer Venstre
51 28630311 Slaabesko, V Skid pan, L Schleifschuh, L
52 20690312 Slsebesko, H Skid pan, R Schiiefschuh, R
53 1926025| Stalbraeddebolt Bolt Bolzen M10x35
54 1930728 Stalmatrik Nut Mutter M10
55 1930845|Fjederskive Washer Scheibe M10
56 1930905] Spaendeskive Washer Scheibe M10

03-2908




Inline aftopper 4 rk.

7




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 293439101 Slagiebom Knive basket Messertromle
2 500965/ Flangeleje Bearing Lager PCJ-45
3 34663200| Kniv Knive Messer
4 29659000| Basning Bush Busche
5 29216780] Inlinerkasse Console Konsolg
i) 29360210|Plade Plate Platte
7 29685030/ Cvlinderbeslag Fitfing Beschlag
8 504066|Glidelgje Bearing Lager
9 34493860| Gummistabilisator Rubberstabilizer Gummistabilisator
10 29685010C| Konsol Console Konsole
11 851110/ Volvo motor Volvo engine Volvo Motor F12-60
12 29675630|Skive Washer Scheibe
13 28675700| Skaerm Cover Schirm
14 1922716(Bolt Bolt Bolzen M16x180
15 29675720| Strammekansal Console Konsole
16 29675830{Tap Pin Zapfen
17 29676180[ Aksel Shaft Welle
18 29674540 Gummiklap Rubber plate Gumme Platte
19 29674550|Skinne Rail Scheine
20 29674560]{ Modskeer Cutting attachment Schneidkante
21 2968514 1(Holder Holder Halter
22 29685000|Beslag Suspensicn Beschlag
23 853042|Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
24 29685142|Beslag Suspension Beschlag
25 29658020( Slaglebolt Bolt Bolzen
26 29654270| Fordeler Plate Platte
27 803076 | Topstang Track rod Spurstange
28 1930732| Stalmatrik Nut Mutter M16
29 26890271 | Sleebesko, V Skid pan, L Schleifschuh, L
30 20630311|Slsebesko, V Skid pan, L Schleifschuh, L
N 29690272|Slasbesko, H Skid pan, R Schleifschuh, R
32 29481040) Spinde! Spindle Spindel
33 30476470| Handtag Handle Handgriff
34 653404541| Stopring Ring Ring
35 29698230/ Profil Profile Profil
38 20684980) Tap Pin Zapf
37 29345540| Ophaengskonsol Suspension Konscle
38 20345530| Ophaengskonsol Console Konsole
39 20690312 Slaebesko, H Skid pan, R Schliefschuh, R
40 29689521 Kniv Knife Messer Hajre
41 29689522| Kniv Knife Messer Venstre
42 1930809| Lasematrik Nut Mutter M20
43 505554 [Kilerem V-belt Keilremen XPB 1400 B54
44 506304/ Klembesning Bush Buchse TBL 2517 835
45 506309 Kileremskive Pulley Keilriemen Scheibe SPB 180
46 506308| Klembgsning Bush Buchse TBL 2517 @45
47 851268 Trykfilter, kpi. Press filter, cpl. Druckfilter, Kpl. Pi 3608 11 NBR
48 851269/ Filter Filter Filter Pl 1108 MIC 10
49 931426| Pasfeder Tongue Passfeder 14x9x50
50 1926023| Stalbraaddebolt Screw Schraube M10x25
51 1930925 Skive Washer Scheibe M10
52 1930803/ Lasematrik Nut Mutter M1i0
53 1926025| Stalbraeddeboit Bolt Bolzen M10x35
54 1830728| Stalmatrik Nut Mutter M10
55 1930945|Fjederskive Washer Scheibe M10
56 1930905| Spaandeskive Washer Scheibe M10

03-2909




Hjul for aftopper

//

03-2910




T9 Roeoptager

Pos Bestil nr.|Ben®vnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
1 29697550( Hjulophaeng, V Suspension, L Beschlag, L
2 29697500| Hjulophaeng, H Suspension, R Beschiag, R
3 20645540|Nav Hub Nabe
4 14438710| Kronematrik Nut Mutter MF27x1,5
3 500302 | Kugleleje Bearing Kugellager 30204
6 500303 | Kugleleje Bearing Kugellager 30205
7 910764 Split Split Splint 85x40
8 15047600 Navkapsel Hub cap Achskappe
] 800350 Nav kpl. m. aksel Hub, ¢pl. Nabe, Kpl.
10 800992 Hjul, kp!. Wheel, cpl. Rad, Kpl.
1 800049|Fzelg Rim Felge
12 800081 | Dk Tyre Reifen
13 800104/ Slange Tube Schlauch 5,50x8"
14 800251 Tastningsring Ring Ring
15 800208| Navbolt Bolt Bolzen M12x1,5 - 31 mm
16 800209| Hjulmetrik Nut Mutter M12x1,5

03-2910




Skivepudser

4 reekket.

froni- og bagmonteret skivepudser

| arcokketm.
frontmeonteret skivepudser

3rcekket m,
bagrmonterei skivepudser

03-2013




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzevnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29676170 Profil Profile Profil 41k,
2 29675860|Holder Holder Halter
3 29676190|Bolt Bolt Bolzen
4 29675090| Profil Profil Profil
5 34495820(Bajle Clamp Biige!
6 28621580| Spindleldsehandtag Handle Handgriff
7 34486450 Nav Hub Naben
8 30476551|Spindel Spindle Spindel
2] 30476500(Besning Bush Buchse
10 1920166]Bolt Bolt Bolzen M8xB0
11 1930802 | L ssematrik Nut Mutter M8
12 63404541 |Stopring Ring Ring
13 911572(Rarstift Roller pin Stift 28x40
14 296848630, Profil Profile Profil 3k,
15 29695090( Profil Profile Profil 3 rk. - Engelsk model
Pos Bestil nr.|Benasvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
20 29684590 Lejekonsol Ball bearing box Kugellager gehaiise
21 32627780| Motorkonsol Console Konsole
22 32328990| Feleben Suspension Beschlag
23 851004|Cliemotor Qil motor Ol-Motor OMP-50 @25
24 32621780(Skive Disc Scheibe
25 32496280] Toprer Cover Deckel
28 32329000 Slasbeske Trolley shoe Schleifschuh
27 1923218|Bolt Bolt Bolzen M12x1.5x40
28 1922650|Bolt Bolt Bolzen M12x25
29 1930730 Stalmatrik Nut Mutter M12
30 32627840 Matrik Nut Mutter
31 29684580|Beslag Suspension Beschlag
32 1920318 Stalbolt Bolt Bolzen M12x100
33 1930947 [Fjederskive Spring washer Federscheibe M2
34 32496320, Styreklods Tensicn rod Fihrungsblock
35 500791 Laberulle Roller Rollen LR 5202 KDD
36 932015|Seegerring Snap ring Seegerring u15
37 32621690(Besning Bush Busche
38 32479450(Fjeder Spring Feder L=130 mm.
39 32621680|Basning Bush Busche
40 32479460 Fjeder Spring Feder L=200 mm.
41 1930807 |Lasematrik Nut Mutter M16
42 32627790(Spindel Spindle Spindel
43 32479430)Bgsning Bush Busche
44 32479440|Beshing Bush Busche
45 910329|R-split R-split R-Splint a5
46 32621790|Bundplade Plate Platte
47 851087 [Pakningsseet u/draen Gasket Packung OMP 825
48 931373/ Pasfeder Key Feder ABx7x32
49 32621770|Nav Hub Nabe
50 32624480|Bolt Bolt Bolzen
51 32496350|Underlagsplade Distance plate Distanze Platte
52 29689280 Skive Washer Scheibe
53 1930944 [Fiederskive Spring washer Federscheibe M3
54 1805538 Unbracoskrue Screw Schraube MC8x45
55 32496291|Bundplade Plate Platte
56 29698340|Gummilap Rubber plate Gummiplatte
57 29698350f{Holdeplade Plate Platte

03-2913




Ophaeng for skivepudser, bagmonteret

03-2914




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benavnelse Description Bezelchnung Bemazrkning

1 15699930|Bajle Clamp Bagel
2 29699920 | Profil Profile Profil
3 34485820 Bajle Clamp Biigel
4 28695982 |Holder Holder Halter
5 298285981 |Holder Holder Halter
7 29361030|Bam Bar Gurt
8 1926076 Braeddeboit Carriage bolt Flachrundschraube M16x40
g 29696961 |Holder Holder Halter

10 20696962 | Holder Holder Halter

11 29696970(Bom Bar Gurt

12 1930732) Staimatrik Nut Mutter M16

03-2914




Sidestyr og dybderegulering

%

tC

03-2917




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezelchnung Bemzaerkning
1 20675900 |Holder Helder Halter
2 29676100 Feler, vensire Feeler, left Fthler, Links
3 29676090|Faler, hajre Fealer, right Fiihler, Rechts
4 26213471]Faler, hajre Feeler, right Fuhler, Rechts Kraftig
5 26213472| Foler, venstre Feeler, left Fiihler, Links Kraftig
B 20685680 |Kensol Conscle Konsole
7 29675970|Konsol Console Konsol
8 29676070(Arm Arm Arm
9 26491580) Aksel Shaft Welle
10 29669660|Arm Arm Am
1 29676080 Tvaerprofil Cross-section Querprofil
12 29669790|Ophaeng Suspension Aufthingung
13 29689060(Holder Holder Halter
14 30476551)Spindel Spindle Spindel
15 63404541 (Stopring Ring Ring
16 26498300 | Spaandeskive Washer Scheibe
17 500785(Kugleleje Ball bearing Kugellager 6004-2RS
18 26491600|Basning Bush Buchse
19 254498330)|Spandebaeijle Clamp U-Blgel
20 1922652 Stalbolt Bolt Bolzen M12x35
21 1930728| Stalmatrik Nut Mutter M10
22 1922630 Staibolt Boit Bolzen M10x40
23 1930949 |Fjederskive Washer Scheibe M16
24 1930732| Stalmatrik Nut Mutter M16
25 911572| Rarstift Roller pin Stift 28x40
28 34486450|Nav Hub Naben
27 30476500|Besning Bush Buchse
28 28621580| Spindlelasehandtag Handle Handgriff
29 1920166 (Bolt Bolt Boizen M8x80
30 1830802 Lasematrik Nut Mutter M8
31 29679150|Holder Holder Halter
32 26497090 |Fjeder Spring Feder
33 28497 170|Styreplade Suspensiom Beschlag
34 29689120|Skasrm Cover Deckel
35 20690890 |Beslag Suspension Beschlag
36 34495820(Bajle Clamp Buigel
37 20676000|Afstryger Suspension Beschlag
38 29696141{Am Arm Arm
39 29696930 Tveerprofil Cross-section Querprofil
40 28696142|Arm Amm Arm
H 29696950|Plade Plate Platte
42 29679110|Skaerm Cover Deckel
43 29675950|Konsol Console Konsole
44 29669700|Konsol Console Konscle 4 rk.
45 28675080 Profil Profil Profil
46 1924111(Braeddebolt Bolt Bolzen M10x75
47 1930905(Speendeskive Washer Scheibe M10
48 1930945|Fjederskive Washer Scheibe M10
49 1924257 | Breaddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M16x110
50 1930908 |Spaendeskive Washer Scheibe M16
51 1930010{Matrik Nut Mutter M16

03-2017




Oppelhjul

03-2922




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 28327060, Sp=endebeslag Retainer bar Spannbaschlag
2 29479760! Speendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
3 1922712 Stalbolt Bolt Bolzen M16x140
4 1930732 Stalmetrik Nut Mutter M16
5 26475000|Bolt Bolt Bolzen
6 24430640} Skive Washer Scheibe
7 1930850/ Fjederskive Washer Scheibe M20
8 1930733 Stalmetrik Nut Mutter M20
9 25316860] Fingerskearm Shield Schim
10 26614820(Spsendestykke Washer Scheibe
11 1922659/ Stalbolt Bolt Bolzen M12x80
12 29684270} Speendeplade Suspension Beschlag
13 26483000| Speendehoijle Clamp Spannbiligel
14 26489280| Fordelerstykke Distributor part Verteilersatz
15 25313030 Skaerm Shield Schirm
16 1930847 |Fjederskive Spring washer Federscheibe Mi2
17 1930730| Stalmetrik Nut Mutter M12
18 702372|Manometer Manometer Druckmesser 1/4" RG
19 851350[Akkumulator Accumulator Akkumulator 40 Bar. Fox H 1000R
20 26475040| Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
21 26105290| Oppelhjulsnav, kpl. Hub, cpl. Nabe, Kpi.
22 26322240(Skaerm Shield Schirm
23 26212760|Les akselbomn Loose shaft frame Los Wellerahmen
25 26475030|Tap Pin Zapfen
26 26475010 Balt Bolt Bolzen
27 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
28 501802| Smerenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG
29 1920156/ Stalbolt Bolt Bolzen M8x30
30 1930944 |Fjederskive Spring washer Federscheibe M8
31 1930727 [ Stalmatrik Nut Mutter M8
32 26212750|Akselbom Shaft frame Wellerahmen
33 26475020| Tap Pin Zapfen
34 1923231 | Stalsastskrue Boit Bolzen M20x60
35 1923235(Seetskrue Bolt Boltzen M20x80
36 26497750(Skive Washer Scheibe
37 28621250|Holder Holder Halter
38 28621230|Skraber, Hajre Scraper Abstreicher
39 28621240|Skraber, Venstre Scraper Abstreicher
40 1923225( Stalsaetskrue Bolt Bolzen MZ20x30
41 28621290| Skraber, kpi. Scraber, cpl. Schraber, Kpl.
43 26105320(Los akselbom, kpl. Shaft frame, cpl. Wellerahmen, Kpl.
44 26105340]Akselborn m. 2 nav, kpl. Shaft frame, cpl. Wellerahmen, Kpl.
45 20645390| Skaarm Cover Schirm
46 29344750| Spzendebeslag Retainer bar Spannbaschiag
47 29694340[Stempel Piston Kolben

03-2922




t Oppelhjulsnav

%

Oppelhjulsnav komplet: 26105290

03-2923




Roerenser T9

Pos Bestil nr.| Benazvnelse Descriptlon Bezeichnung Bemazerkning
1 25313210|Nav Hub Nabe
2 25450130| Afstandsskive Washer Scheibe
3 25207800|Oppelhjul Oppel whesl Oppet Rad
4 500307 Konisk rulicleje Tapered roller bearing Konisch Rollenfager 30209
5 26483190/ Skive Washer Scheibe
6 286817060 Matrik Nut Mutter
7 25456880| Dasksel Cover Deckel
8 910768| Split Split Splint B5x60
9 1922657| Stalbolt Bolt Bolzen M12x70
10 1930947 |Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
11 1930730 Staimatrik Nut Mutter M12
12 501802{Smerenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG
13 501504 Smprenippe! Grease fitting Schmiemippel 1/8"RGx90°
14 700629 Taetningsring Ring Ring V.85.A
15 800257 [Lameltastning Sealing Lamella Dichtungslamelle SKF Z2-210
16 25207801] Svejsering Ring Ring

03-2923




e

Cylinder for oppelhjul

7

Cylinder komplet: 26475040

03-2924




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzevnelse Description Bezeichnung Bemazerkning
1 26475050/ Cylinderrar Cylinder pipe Zylinder Rohr
2 25446470! Omlgber Union nut Uberwurfmutter
3 25445480( Skive Washer Scheibe
4 25446491 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
5 70024 3] Skrabering Scraper Abstreifring AS 45x60x7/10
6 700044 |Nutring Sleeve Manschette 45x60x10
7 501802 | Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG

03-2924




-
9
k-
0
0
o
o
q
ol
a
o
|
S
o
=
8
£
o
o

03-2926




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
2 29343960 Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
3 1922857 |Bolt Bolt Bolzen M22x80
4 29681120|Modplade Plate Patte
5 29681070|Beslag Suspensicn Beschlag
6 1930811 Lasematrik Lock nut Seibstsichernde Mutter M22
7 28676260| Ophzeng Suspension Beschlag
8 192271 1| Staibolt Bolt Bolzen M16x130
9 1930010 Matrik Nut Mutter M16
10 1930908|Spzendeskive Washer Scheibe M16
11 29644850jKeede Chain Ketfe 3 og 4 raekket
12 801530( Samleied Joint link Verbinder
13 14538700 Traktorringsplit Split Splint @8
14 28644870| PVC-slange Hose Schlauch 1000 mm.
15 491429(Nagle Spike Nagel
16 29678640|Ophzengsbolt Bolt Bolzen
17 491366 | Splitholt Bolt Bolzen
18 803074 Topstang Track rod Spurstange
19 29645260| Tap Pin Zapf
20 911573| Rarstift Roller pin Stift a8x45
21 20644860| Kaede Chain Kette

03-2926




e

Cylinder for skeerioft

7

Cylinder komplet: 29343960

03-2927




Roeoptager T9

Bezeichnung

Bemazerkning

Kolbenstange

Rohr

Kolben

Uberwurfrmutter

Packung

Simko 320 60x48x20,5x4,2

0O-Ring

256x3

Packung

NI-300 30x40x10

Abstreifring

AS 30x40x7/10

0@ |~ | [ N |

C-Ring

2173

-
Q

Mutter

M16




Optagesektion 3 rk.

03-2929




Roeoptager T9

Pos Bastil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemazerkning
1 29307530] Sektion - 3rk Section Sektion
2 29684830| Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
3 29344260 Gummiplade, kpi. Rubberplate, cpl. Gummiplatte, Kpl.
4 29344680| Skeerm Cover Schirm
5 25686650|Skaarm Cover Schim
8 20666860(Skam Cover Schirm
7 29361020|Ophzeng Suspensien Beschlag
8 853044 Cylinder Cylinder Zylinder
g 29684950|Tap Pin Zapfen
10 29684940|Besning Bush Busche
11 29686250(Skeerm Cover Schirm
12 29686240/Holder Holder Halter
13 1930912| Spaendeskive Washer Scheibe M24
14 1930735) Stalmatrik Nut Mutter M24
15 29344270(Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
16 29686590|Skinne Rail Schiene
17 29686600| Skinng Rail Schiene
18 29686610| Skinne Rail Schiene
19 853048|Pakningssaet Gasket Packung til 853044
20 298695910(Tap Pin Zapfen
21 38622240| Afstandsbasning Bush Buchse
22 911674|Rerstift Pin Stift 210x50

03-2929




Roulet 3 rk

03-2930




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 29218940| Roulet, kpl. Roulet, cpl. Roulet, Kpl.
2 29653800(Nav Hub Nabe
3 28679520 Stetteskive Supporting washer Stutz Scheibe
4 851043 Oliemotor Gl motor Ol Motor OMTW 500 - kanisk aksel
5 29686660 Skraber Scraper Schraber
6 29360810|Gummikegle, kpl. Rubber cone, cpl. Gummi Kegel, kpl.
7 851019 Cliemotor Oil motor &l Motor OMP 160 - g25
8 20684780|Holder Halder Halter
9 800200 Navboit Bolt Bolzen M14x1,5 - 43 mm
10 14433505/ Lasematrik Nut Mutter M14x1,5
11 1923209 Stalsasetskrue Bolt Bolzen M16x70
1 1930807 | Lasemgtrik Nut Mutter M18
13 851091 Pakningssaet m/drzen Gasket Packung OMP 825
14 931373|Pasfeder Key Feder ABx7x32
15 29343760 (Holder Holder Halter
16 29684760 Gummidasker Rubber flipper Gummischiager
17 1930803| Lasemetrik Nut Mutter M10
18 1926027 | Statbreeddebolt Bolt Bolzen M10x45
19 29676340|Laseblik Plate Platte
20 29205420|Spiller, forkrabbet Catcher, cranked Greifer, Verkrépfen
21 24308080 Spilier Catcher Greifer
22 296863501 Spaendebasning Spacer bushing Spannhilise
23| —sesaz0/staiplovbolt |YZ5ZAS Bt Boizen M08 4S
24 1930728 Stalmatrik Nut Mutter M10
25 1927281 Stalplovbolt Bolt Bolzen M12x45
26 1930730| Stalmmtrik Nut Mutter M12
27 29216950(Rouletplade Roulet plate Roulet Platte
28 851097 |Pakningssaat Gasket Packung OMTW
28 2869699¢| Holder Holder Hailter

03-2930




Rouletskaerme 3 rk.

e

/y

03-2031




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemazerkning
1 28216020 Fjederne rouletskgerm kpl. Screen cpl. Schirm kpl.
2 29686120] Speendebesiag Suspension Beschlag
3 28621380 Spaendsbeslag Retainer bar Spannbeschlag
4 28688340|Jordskserm Guard Schirm
5 20686680| Speendebeslag Suspension Beschlag
6 29683650[Halder Holder Halter
7 29216930|Rouletskasrm Screen Schirm
8 851040|Oliemotor Qilmotor Olmator OMP-100-g25
9 26213550; Keglerulle Roller Walze
10 28620060| Skaerm Shield Schim
11 29686580 Stok Holder Halter
12 28620080 | Skaerm Screen Schirm
13 1926057 | Braeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
14 1930907 Speendeskive Washer Scheibe M12
15 1930947 [Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
16 19307 30[Stalmetrik Nut Mutter M12
17 1930805( Lasematrik Nut Mutter M12
18 1930927 Speendeskive Washer Scheibe M12
19 28656630(Beslag Holder Halter
20 28652610|Fjeder Spring Feder
21 28216030} Fijederne rouletskazrm Screen Schirm
22 851087 Pakningssaet u/drsen Gasket Packung OMP @25
23 931364 |Pasfeder Tongue Passfeder ABx7x30
24 29694920|Lukkeplade Plate Platte
25 29684930) Spaendeplade Console Konsole
26 28215270(Skasrm Screen Schirm

03-2931




Daskeraksel 3 rk.

7

03-2932




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemasrkning

1 29686550| Daskeraksel Shaft Welle
2 9500983 |Flangelsje Bearing Lager GLCTE 35
3 29686670| Kabling Clutch Kupplung
4 13719235| Oliemctor Oil motor Ol-motor OMS-400-p32
5 1923107 |Saetskrue Screw Schraube M10x45
6 1930807 | Spzendeskive Washer Scheibe M12
7 1930805]Lasematrik Nut Mutter M12
8 931390|Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x70
9 1905584 |Unbracoskrue Screw Schraube MC12x35

10 1923155 Stalsaetskrue Screw Schraube M12x40

11 471676 Koblingsskive Clutch digk Kupplungsscheibe

12 209683480| Gaffelbeslag for oliemotor Clevis fitting f. oil motor Gabelbeschlag f. hyd. motor

13 1905587 | Unbracoskrue Screw Schraube MC12x50

03-2932




Optagesektion 4 rk.

03-2935




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezelchnung Bemaerknin
1 29107520|Sektion - 4rk Section Sekfion
2 29684830| Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
3 29666860|Skaerm Cover Schirm
4 29343990| Gummiplade, kpl. Rubber plate, cpl. Gummiplatte, Kpl.
5 1930912)|Spaendeskive Washer Scheibe M24
8 19307 35| Stalmatrik Nut Mutier M24
7 29342640iGummiplade Rubber plate Gummiplatte
8 29684810(Skinne Rail Schiene
9 209678880| Skinne Rail Schiene
10 29678870| Skinne Rail Schiene
11 29678890 | Skinne Rail Schiene
12 8§53048|Pakningssast Gasket Packung til 853044
13 29684820| Skaerm Cover Schirm
14 29361020(/Ophazng Suspension Beschlag
15 29684950|Tap Pin Zapfen
16 29684940/Bgsning Bush Busche
17 853044 | Cylinder Cylinder Zylinder
18 20644840|Tap Pin Zapfen
19 39622240| Afstandsbasning Bush Buchse
20 911674 Raerstift Pin Stift e10x50
21 29695910|Tap Pin Zapfen
22 29360830|Skzerm Cover Schim

03-2935




Roulet 4 rk.

%

25

28

[
53]

03-2936




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29216630| Roulet kpl. Roulet, cpl. Rouilet, kpl.
2 851047 |Oliemotor Gil motor OI Motor OMTW 400 - konisk aksel
3 851097 | Pakningsszat Gasket Packung oMTW
4 28657150|Skraber Scraper Schraber
5 29653800|Nav Hub Nabe
6 29684780|Holder Holder Halter
7 851019 |Cliemotor Oil motor Ol Motor OMP 160 - 925
8 29360810|Gummikegle, kpl. Rubber cone, epl. Gummi Kegel, kpl.
9 931373 |Pasfeder Key Feder ABXTx32
10 851091 {Pakningsseet m/draen Gaskst Packung OMP p25
1 1923209 | Stalszetskrue Bolt Bolzen M16x70
12 1930807 [Lasematrik Nut Mutter M16
13 8300200 |Navbolt Bolt Bolzen M14x1,5 -43 mm
14 14433505 |Lasematrik Nut Mutter M14x1,5
15 29216640(Roulet, kpl, Roulet, cpl. Rouiet, kpl.
16 29686990 Skraber Scraper Schraber
17 851043 [Oliemotor Qi matar Ol Motor OMTW 500 - konisk aksel
18 29343760|Holder Holder Halter
19 29676340|Laseblik Plate Platte
20 28684760| Gummidasker Rubber flipper Gummischlager
21 1926027 | Stalbreeddebolt Bolt Bolzen M10x45
22 1930803|Lasematrik Nut Mutter M10
23 20216860| Rouletpiade Rotor plate Rotor Platte
24 29216740|Rouletplade Rotor plate Rotor Platte
25 19307 30| Stalmatrik Nut Mutter M12
26 1930728 | Statmetrik Nut Mutter M10
27 28656340 Spaendebgsning Spacer bushing Spannhiilse
28 29674080| Spille, forkrebbet Catcher, cranked Greifer, Verkripfen
29 29674070|Spille Catcher Greifer
30 1927281 Stalplovholt Bolt Bolzen M12x45
31 ~ro04226 | Stalplovbolt RG4S |Bolt Bolzen M108 4
32 29205420|Spiller, forkrabbet Catcher, cranked Greifer, Verkréipfen ’
33 24308090 Spiller Catcher Greifer
34 29686350| Spaendebasning Spacer bushing Spannhillse
35 1930924 [Speendeskive Washer Scheibe M8
38 1905535|Unbraceskrue Screw Schraube MC8x30
37 29696990 [Holder Holder Halter

03-2936




Rouletskaerme 4 rk.

%

03-2937




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezelchnung Bemzrkning
1 1923204 | Stilseetskrue Screw Schraube M16x40
2 1930732 | Stalmatrik Nut Mutter M16
3 910327 | R-split R-split R-Splint 24
4 29672950| Speendebeslag Suspension Beschlag
5 29684290| Skaerm Shield Schim
6 29673400(Holder Holder Halter
7 29673480 |Hoider Holder Halter
8 29216650]Rouletskaerm Rotorscreen Rotor Schirm
9 29216620| Rouletskaerm Rotor screen Rotor Schirm
10 29683650|Holder Holder Halter
11 29686330| Keedejordskzem Chain shield Ketten Schirm
12 19204 10|Bolt Bolt Bolzen M16x50
13 28620060|Skzerm Shield Schirm
14 28620010 Speendebeslag Suspension Beschlag
15 1826057 |Brzeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
16 1930730| Stalmetrik Nut Mutter Mi2
17 1830807 |Spaendeskive Washer Scheibe M12
18 1830847|Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
19 256466801 Skaerm Shield Schirm Aben model

03-2937




t Daskeraksel 4 rk.
//

03-2938




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning

1 500983| Flangeleje Bearing Lager GLCTE 35
2 29686670|Kobling Clutch Kupplung
3 471676|Koblingsskive Clutch disk Kupplungsscheibe
4 29683480| Gaffelbeslag for cliemotor Clevis fitting f. ofl motor (Gabelbeschlag f. hyd. motor
5 13718235|Oliemotor Qil motor Ol-motor OMS-400-p32
6 1923107| Sastskrue Screw Schraube M10x45
7 1930807 Spzndeskive Washer Scheibe M12
8 1930805 Lasematrik Nut Mutter M12
9 1923155/ Stalsaetskrue Screw Schraube M12x40

10 1905584 | Unbracoskrue Screw Schraube MC12x35

11 931390{ Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x70

12 29683450| Daskeraksel Shaft Welle

13 500949 Flangeleje Bearing Lager RCJT 55 - 2 huls

03-2938




-
0
=X
()]
©
=

03-2940




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemzrkning

1 28329130| Daskemav Hub Nabe
2 28620400 Gummidasker - bred Rubber flipper Gummischlager 4 pr. reekke
3 1926027 | Stalbreeddebolt Bolt Bolzen M10x45
4 1930803, Lasematrik Nut Mutter M10
5 1922706/ Stalbalt Bolt Bolzen M16x80
6 1930807 |Lasematrik Nut Mutter M16
7 28691440/Gummiplade Rubber plate Gummi Platte
8 28691460 Holder Console Konscle
] 25449690| Spzendeplade Plate Platte

10 1926024 Stalbraeddebolt Bolt Bolzen M10x30

11 29702870/ Gummidasker afskaermning kp|Rubber flipper fencing, cpl. Gummischlager schirm, Kpl.

03-2940




t Vipperamme

03-2941




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.]Banzavnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
1 29216880 Vipperamme Tilting frame Kipprahmen
2 296626800|Beslag Suspension Beschlag
3 29683170|Cylinderbeslag Suspension Beschlag
4 29682820 | Profil Profile Profil
5 29696110/ Rulle Roller Rolle
&) 29683240[Arm Armn Am
7 29683250| Tap Pin Zapfen
8 29683260|Tap Pin Zapfen
9 20682880(Tap Pin Zapfen
10 29683580|Tap Fin Zapfen
11 850039 Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder Kpl.
12 27609841, Bolt Bolt Bolzen
13 911572 | Rorstift Roller pin Stift 28x40
14 911574 |Rerstift Roller pin Stift a8x50
15 911568| Rarspandstift Pin Stift 28x30
16 700704 | Pakningssast Gasket Packung til 850039
17 1922714] Stalbolt Bolt Bolzen M16x160
18 1930949| Fjederskive Washer Scheibe M16
19 1830929, Speendeskive Washer Scheibe M16
20 1930732 Stalmatrik Nut Mutter M16
21 1930932|Speendeskive Washer Scheibe M24
22 1930810 Lasematrik Nut Mutter M24
23 39619270| Bolt f. cylinder Bolt Bolzen
24 501802| Smarenippel Grease fitting Schmiemippel 1/8" RG
25 501180 Naleleje Needie bearing Nadellager K60x68x20
26 911565|Rarstift Roller pin Rohr Stift 28x24
27 1905647 [Bolt Bolt Bolzen MK10x20
28 63410550, Omligber Pipe Rohr
29 29689370| Spindel. links Spindle, left Spindel, Links
30 29689380|Spindel, ret Spindle, right Spindel, Rechts
31 29696120| Skive Washer Scheibe
32 28687530| Indikatorplade Plate Platte
33 25449330|Spendebajle Clamp U-Bagel
34 29694520 Indikatorarm Arm Am
35 29694510|Beslag Suspension Beschlag
36 29343580| Sidestyrscylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder Kpl.
37 29687310|Skaerm Cover Schirm
38 25648390|Ledningsholder Holder Halter
39 29648420 Spindel, kpl. Spindle, cpl. Spindel, Kpl.

03-2941




L
7
.
5
[~
o
17
(™
©
o
q
]

12

03-2942




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benazvnelse Description Bezeichnung Bemazaerkning
1 29216850| Roulet kpl. Roulet cpl. Roulst Kpl.
2 28679520 | Stotteskive Supporting washer Stirtz Scheibe
3 29674660| Skraber Schraber Schaber
4 29674690/ Arm Arm Arm
5 28687000)Holder Holder Halter
6 851019| Cliemotor Cil motor Ol Motor OMP 160 - 25
7 29676230|Beslag Suspension Beschlag
8 29344240| Gummikegle, kpl. Rubber cone, cpl. Gummi Kegel. Kpl.
9 1804220| Stalplovbolt Bolt Bolzen M10x40
10 1927281| Stalplovbolt Bolt Bolzen M12x45
11 1930730| Stalmatrik Nut Mutter M12
12 1930728 Stalmetrik Nut Mutter M10
13 800200 Navbolt Bolt Bolzen M14x1,5 - 43 mm
14 14433505] Lasemptrik Nut Mutter M14x1,5
15 1926027 | Stalbreeddebolt Bolt Bolzen M10x45
16 1930803 | Lasematrik Nut Mutter M10
17 24308090| Spiller Catcher Greifer
18 29683820| Sp==ndebasning Spacer bushing Spannhilse
19 29205420|Spiller, forkrabbet Catcher, cranked Greifer, Verkrépfen
20 29677510/ Gummidasker Rubber flipper Gummischlager
21 20676340] Lasebiik Plate Platte
22 931373 | Pasfeder Key Feder ABx7x32
23 851091 | Pakningssaet m/dreen Gasket Packung OMP 825
24 29676350(Nav Hub Nabe
25 29689180(Holder Holder Halter
26 851045 Oliemotor Cil motor Ol Motor White Orbit 748cc HD SE
27 28653801 |Nav Hub Nabe
28 29697000(Holder Holder Halter
29 29694750( Spaendebeslag Suspension Beschlag
30 29344070/ Rouletplade Rotor plate Rotor Platte
31 13717901| Pakningsszet Gasket Packung Whitemotor
32 1923104 | Stalsaetskrue Screw Schraube M10x30
33 1905535| Unbracoskrue Screw Schraube MC8x30
34 1930924 | Spaendeskive Washer Scheibe M8
35 29646440{ Skraber Schraber Schaber

03-2942




X
=
)
0
-
2
@
o
®
L
0
£
3
=
/)
L
o
=
©
(4

03-2943




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benazvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29216500| Rouletskasrm Rotorscreen Rotor Schirm
2 29683890|Beslag Suspension Beschlag
3 28320421 | Profil Profile Profil
4 28683970|Holder Holder Halter
5 25449330| Spaendebgjle Clamp U-Blgel
g 1930807]Lasematrik Nut Mutter M16
7 29674500| Bajle Clamp Biigel
8 1930909 Speendeskive Washer Scheibe M16
9 911420| Rerspzendstift Pin Rohr M6x35
10 1920410(Bolt Bolt Bolzen M16x50
11 443039| Overdel Console Konsole
12 1930802 L 3sematrik Nut Mutter M8
13 63404541 | Stopring Ring Ring
14 34486450| Nav Hub Naben
15 30476551 Spindel Spindle Spindel
16 30476500|Basning Bush Buchse
17 28621580| Spindlelasehandtag Handle Handgriff
18 911572 | Rarstift Roller pin Stift 28x40
18 1920166[Bolt Boit Bolzen M8x80
20 29216990| Fjedrende rouletskasrm, kpl. [ Screen, cpl. Schim, Kpl. 3rk.
21 29345980| Rouletskasrm Rotorscreen Rotor Schirm
22 29360160| Rouletskaerm Rotor screen Rotor Schirm 3rk.
23 34495820(Bajle Clamp Bligel
24 28652610 Fieder Spring Feder
25 28656630{Beslag Holder Halter
26 1926057 | Braaddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
27 1930927 | Speendeskive Washer Scheibe M12
28 1930805(Lasemotrik Nut Mutter M12
29 29645370|Rouletstang Rouletbar Rouletstange

03-29043




e
[~
<
]
ol
2
0
B
8
2
0
£
;
X
0
il
9
3
G
&

03-2944




Roeoptager T9

Pas Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemagrkning
1 29216500|Rouletskaerm Rotorscreen Rotor Schirm
2 29683890|Beslag Suspensicn Beschlag
3 28320421 | Profil Profile Profil
4 29683970 |Holder Holder Halter
5 25449330| Speendebaijle Clamp U-Bagel
5] 1930807)Lasematrik Nut Mutter M16
7 28674580(Bejle Clamp Biigel
8 1930909| Spaandeskive Washer Scheibse M16
9 911420| Rerspaendstift Pin Rohr M6x35
10 1920410|Bolt Bolt Bolzen M16x50
11 443039|Cverdel Console Konsale
12 1930802|Lasematrik Nut Mutter M8
13 63404541 | Stopring Ring Ring
14 34486450 Nav Hub Naben
15 30476551|Spindel Spindle Spindel
16 30476500(Basning Bush Buchse
17 28621580! Spindlelasehandtag Handle Handgriff
18 911572(Rerstift Roller pin Sift 28x40
19 1920166|Bolt Bolt Bolzen M8x80
20 20216680| Fjedrende rouletskaerm, kpl. | Screen, cpl. Schirm, Kpl.
21 29345980 | Rouletskaarm Ratorscreen Rotor Schirm
22 29345990] Rouletskaerm Screen Schim
23 34496820|Bojle Clamp Biigel
24 28652610(Fijeder Spring Feder
25 28656630|Beslag Holder Hatter
26 1926057 |Breaddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
27 1830927 |Spaendeskive Washer Scheibe M12
28 1930805 Lasematrik Nut Mutter M12

03-2944




Sidestyrscylinder

7

Cylinder komplet: 29343580

03-2945




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzevnelse Description Bezeichnunyg Bemarkning
1 29684 250|Cylinderstang Piston rod Kotbhenstange
2 298682680 Cylinderrar Cylinder Zylinder
3 16659350/ Omlaber Union nut Oberwurfmutter
4 16659300 | Stempel Piston Kolben
5 700432 O-ring O-ring O-Ring a25x3
B 700505[0-ring QO-ring O-Ring a71x3
7 700267 |Pakning Gasket Pachung Simko SK5x2 75x55x33,8x21,4
8 700282 Nutring {Gasket Packung Ni-300 35x45x10
9 700233/ Skrabering Scraper Abstreifring AS 35x45x7/10
10 1930810| Lasematrik Nut Mutter M24

03-2945




c
S
o
L
Q
0
£
2
9
0
E
|
0
§
X
|
c
e

03-2950




Roeoptager T9

Description Bezeichnung Bemzrkning
1 Rensekaede - forreste, kpl. Beit - front, cpl. Gungsband - erste, Kpl.
2 Rubber belt Gummiband 2x35 delinger
4 Rivet Niete 25,2x26
5 Plate Platte
6 Chain bar Kettenstange {Nitte}
7 Kaedestang, forkrebbet Chain bar Kettenstange
8 Chain bar Kettenstange {Unbrako}
Plate Platte
Screw Schraube MK6x25
Keedestang, forkrabbet Chain bar Kettenstange for MKB
Suspension Beschlag
Suspension Beschlag

03-2950




t Underelevator - strammehjul
/,

03-2951




Roeoptager T9

Pos Bestii nr.|Benzmvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29360710|Svingarm Tension arm Spannarm
2 24430740/ Lejekonsol Bearing bracket Lagerkonsole
3 24307410| Ruile Roller Rullen
4 63400030| Akseltap Shaft pin Zapfen
5 26321980| Strammehjul kpl. Tension wheel cpl. Spannrad Kpl.
6 500798 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
7 26492780| Afstandsbasning Distance bush Abstandshilse
8 1930733| Stalmatrik Nut Mutter M20
9 1930850|Fjederskive Washer Scheibe M20
10 1923104 | Stalsaetskrue Screw Schraube M10x30
11 1930845|Fjederskive Washer Scheibe M10
12 1830728/ Staimetrik Nut Mutter Mi0
13 501802 [Smarenippei Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG
14 26485780|Fieder Spring Feder
15 24435180iK=ede Chain Kette

03-2951




Underelevator - sideplader

03-2952




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benazvnelse Description Bezelchnung Bemaerkning
1 29671960| Treekaksel Shaft Achse
2 29342560|Sideplade hgjre Side plate right Seitenplatte Rechts
3 29342570|Sideplade venstre Side plate left Seitenplatte Links
4 500863 |Flangeleje Bearing Lager PCJ-35
5 26478590|Rulle Roller Rollen
[ 26482430]Baererulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
7 26482440\ Tap Pin Zapf
[:] 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
9 39620650| Skive Washer Scheibe
10 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
11 1930808 | Lasemetrik Nut Mutter M20
12 20672290|Aksel Shaft Achse
13 29672342 |Forstzerkning Reinforcing Verstarkung
14 1930737 Stalmetrik Nut Mutter M30
15 29684180| Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
16 39618040|Venderulle kpl. Turning Wheel cpl. Wenderad kpl.
17 932252 | Seegerring Snap ring Sicherungsring 1-52
18 19309810|Spaendeskive Washer Schelbe M20
18 39616840|Tap Pin Zapf
20 24307410{Rulle Roller Rullen
21 29686840| Kaedehjul Chain wheel Kettenrad 25 tdr.
22 92461860 Strammerulle Tension roller Spannrolle
23 931383|Pasfeder Tongue Passfeder A10xBx35
24 931386|Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x50
25 28327650| Ka=dehjul Chain whesl Kettenrad
28 1905434 | Pinolskrue Schrew Schraube M8x20
27 29687040| Kaadehjul Chain wheel Ketten rad 15 tdr.
28 29672341 Forstasrkning Reinforcing Verstérkung
29 1924111|Braeddebolt Bolt Bolzen M10x75
30 1930728/ Stalmatrik Nut Mutter M1Q
31 28621200|Basning Bushing Buchse
32 39618111 Skraber hajre Scraper right Schraber rechis
33 29686282 |Sideplade, venstre Side plate, left Seitenplatte, Links
34 29686281|Sideplade, hgjre Side plate, right Seitenplatte, Rechts
35 39618112 |Skraber venster Scraper left Schraber links
36 20645330; Lukkeplade Plate Platte

03-2052




Underelevator - rensesektion

03-2954

31

23




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemazerkning
1 29360771|Sideplade, venstre Plate, left Platte, Links
2 29671781|Vippeam Lever amm Kipphebel
! 3 29360772 Sideplade, hajre Plate, right Platte, Rechts
4 29360650 Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze Kpl.
5 29671800[Jemvalse kpl. Roller cpl. Walze kpl.
6 29671820| Aksel Shaft Welle 1250 mm
7 25681520 [Aksel Shaft Waelle 1220 mm
8 500982|Flangeieje Bearing Lager GLCTE 30
9 500883|Flangeleje Bearing Lager GLCTE 35
10 29671881|Ophizengsplade Suspension plate Aufhdngeplatte
11 851024 [Oliemotor Qil motor Ol-motor OMR-200-p32
12 851094 |Pakningssaat Gasket Packung OMR 832
13 26320500{ Muffekobling Sleeve coupling Muffenkupplung 232/p32
14 39326850| Muffekobling Sleeve coupling Muffenkupplung @30/32
15 851026| Oliemotor Oil motor Olmotor OMR-315-232
16 29671782 Vippearm Lever arm Kipphebel
17 20671882|Ophaengsplade Suspension plate Aufhdngeplatte
18 471676]Koblingsskive Clutch disk Kupplungsscheibe
19 29674350| Momentarm Moment lever Momentarm
20 28628280|Kensal Console Konsole
21 28438760| Kaedehjul Chain wheel Kettenrad 15 tdr.
22 26472020(Tap Pin Zapfen
23 28680540| Fieder Spring Feder
24 29674370|Bolt Bolt Bolzen
25 12435300| Keadehjul Chain wheel Kettenrad 23 tdr.
26 28671910 Momertplade Moment plate Momentplatte
27 29344330|Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl.
28 39620890|Besning Bushing Buchse
29 28654410(Bgsning Bushing Buchse
30 29687650(Keadehijul Chain wheel Kettenrad 21/21 tdr.
31 1930732 [Stalmatrik Nut Mutter M16
32 501913[Smerenippel Grease fitting Schmiernippe! 1/8"RGx45°
33 16344520 Gummiskive Rubber washer Gurmmi Scheibe
34 28215780| Gummirenserulle Rubber cleaning roller Gummientschlammenrollen
35 39618040|Venderulle kpl. Turning Wheel cpl. Wenderad kpl.
36 1830910| Spzeendeskive Washer Scheibe M20
37 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
38 39616840{Tap Pin Zapf
39 1930809 |Lasematrik Nut Mutter M20
40 932252|Seegerring Snap ring Sicherungsring 1-52
41 500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
42 24307410|Rulle Reller Ruillen
43 38620650|Skive Washer Scheibe
44 931387 Pasfeder Tangue Passfeder A10x8x55
45 931385/ Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x45
46 28680480| Smereblok Block Klotz
47 28681430|Plade Plate Platte
48 28654400|Basning Bush Buchse
49 25693500| Skeerm, kpl. Cover, cpl. Schirm, Kpl.

03-2954




Mellemelevator med overkost

%

03-2958




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzevnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 29360650 |Undemamme Underframe Unterrahrmen
2 29674380|Aksel Shaft Welle
3 25438880 Kasdehjul Chain wheel Kettenrad
4 29344190| Kostevalse Raoller Walze
5 28628300| Bgsning Bushing Buchse
4] 28627510| Skive Washer Scheibe
7 500982 Flangeleje Bearing Lager GLCTE 30
8 850037|Afstandsring Ring Ring
9 850036/ Nylonbarste Nylon brush Nylonbiirste
10 500799 Kugleleie Bearing Kugellager 6206-2RS
11 932030| Seegerring Snap ring Seegerring U-30
12 24430620| Afstandsbpsning Distance bush Distanzbuchse
13 24430630| Sp=endestykke Cap Spannstiick
14 932262 | Seegerring Snap ring Seegerring 1-62
15 1930733 Stalmetrik Nut Mutter M20
16 1930950| Fjederskive Washer Scheibe M20
17 24430640| Skive Washer Scheibe
18 24204930|Vendehiul Wheel Rad
19 24205100|Vendehjul kpl. Wheel epl. Rad Kpl.
20 24430610[Aksel Shaft Welle
21 29693530| Skaerm Screen Schirm

03-2958




20 2

03-2959




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemarkning
1 29360670|Mellemelevator Elevator Elevator
2 29672870|Aksel Shaft Welle
3 28672380 |Kaedehjul Chain wheel Kettenrad 29 tdr.
4 28629260/ Strammer Bracket Beschlag
5 92461960| Strammerulle Tension roller Spannrolle
8 1922640|Stalbolt Boit Bolzen M10x75
7 1930728| Stalmatrik Nut Mutter M10
8 1930805(Spaendeskive Washer Scheibe M10
2] 930905|Speendeskive Washer Scheibe
10 1930730] Stalmatrik Nut Mutter M12
11 25443720|Fjederholder Spring holder Federhalter
12 26493130|Fjeder Spring Feder
13 501913|Smarenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8"RGx45°
14 911420| Rerspaendstift Pin Rohr M6x35
15 256581440(Tap Pin Zapfen
16 500963 |Flangeleje Bearing Lager PCJ-35
17 1930947 |Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
18 1927279 Stalplovbolt Bolt Bolzen M12x40
19 29669560;Beslag Suspension Beschlag
20 25206260(Hjul Wheel Rad
2 2443067 3| Afstandsbasning Distance bush Distanzbuchse
22 28654290|Besning Bushing Buchse
23 1905431 (Pinolskrue Screw Schraube MSP8x8
24 24307582 |Skraber venstre Scraper left Schaber links
25 24307581 Skraber hajre Scraper right Schaber rechts
26 1923104/ Stalszetskrue Screw Schraube M10x30
27 1930925(Skive Washer Scheibe M10
28 1830803 [Lasematrik Nut Mutter M10
29 29344020 |Platform Platform Platform
30 29679030| Profil Profil Profil
31 29344030|Beslag Suspension Beschlag
3z 29678590 | Profil Profil Profil
33 29360680|Strammeam Tension arm Spannarm
34 24423370|Fjeder Spring Feder
35 26475140 |Lejekonsol Caonscle Konsole
36 500787 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6006 - 2RS
37 26321960| Strammerulle, kpl. Tension roller, cpl. Spannrolle, Kpl.
38 25438600|Akseltap Shaft pin Achszapfen
39 26321870 |Strarmmehiul Tension roller Spannrolle
40 25438610}Afstandsbgsning Bush Buchse
41 24430640|Skive Washer Scheibe
42 500798|Kugleleje Bail bearing Kugellager 6205-2RS
43 1930950 Fjederskive Washer Scheibe M20
44 1930733| Stalmatrik Nut Mutter M20
45 932252(Seegerring Snap ring Sicherungsring 152
45 39620650|Skive Washer Scheibe
47 29644680|Skaerm Cover Deckel

03-2958




Drejekonsol

03-2960




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemzarkning

1 29107200| Drejekonsol Turn console Drehkonsole
2 29674400| Aksel Shaft Welle
3 500963 !Flangeleje Bearing Lager PCJ-35
4 29683700|Drivaksel Shaft Welle
5 26320500 Muffekobling Steeve coupling Muffenkuppiung p32/p32
5] 851026 Cliemaotor Qil mator Ol-motor OMR-315-g32
7 851094 | Pakningssset Gasket Packung OMR p32
8 54429210 Konsol Console Konsol
9 29344 180| Afstrygerstop Scraper stop Abstreicheranschlag

10 29672560|Aksel Shaft Welle

11 26486950( Skive Washer Scheibe

12 28616291 |Beslag Bracket Konsole

13 29672680 Vippeskaem Cover Schim

14 28616292|Beslag Bracket Konscle

15 26492710|Stang Rod Stange

16 26492731|Skaerm Cover Schirm

17 26492732 Skaerm Cover Schirm

18 26486890| Afstryger Scraper Abstreicher

19 29672730| Afstryger Scraper Abstriecher

20 29672570| Afstryger Scraper Abstreicher

21 26493130|Fjeder Spring Feder

22 28623581 Spazndeskive Washer Scheibe

23 28623582 Spaendeskive Washer Scheibe

24 501802| Smarenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG

25 26486540|Handtag Handle Handgriff

26 26486960|Basning Bush Buchse

27 911668|Rarstift Rol'er pin Stift 210x30

28 26486550 |Handtag Handle Handgriff

29 24430672|Bogsning Bush Buchse

30 0931386;Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x50

AN 931383|Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x35

32 803007 | Gummistrop Rubber strap Gummihalteriemen

33 29674310|Basning Bush Buchse

34 1922657 [ Stalbolt Bolt Bolzen M12x70

35 1930907 [ Spaendeskive Washer Scheibe M12

36 1930730/ Stalmatrik Nut Mutter M12

37 24204970 Kaedehjul Chain wheel Ketten Rad

38 24205630( Kaedehjul, kpl. Chain wheel, cpl. Kettenrad, Kpl.

39 28320460| Spindel, kpl. Spindle, cpl. Spindel, Kpl.

40 26486570|Rar Pipe Rohr

41 26486580|Handtag Handle Handgriff

42 24431030(Dackrer Cover pipe Deckrohr

43 24431040]Leje Bearing Lager

44 911674 Rarstift Pin Sift 210x50

45 911568|Rerspsendstift Pin Stift 25x30

03-2960




Overelevator

%

03-2962




Roeoptager T9

Pos Bestll nr.|Benzevnelse Description Bezeichnhung Bemszrkning
1 29216060, Overelevator Elevator Elevator
2 29360730| Elevatorskasrm, nederste Cover Schirm
3 29344160| Elevatorskeerm, midterste Cover Schim
4 28627670/ Lukkeplade Plate Platte
5 26482430, Bererulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
i) 28672800| Aksel Shaft Welle
7 29679030| Beslag Suspension Beschlag
8 29672760(Tap Pin Zapf
9 26482700|Ring Ring Ring
10 39620650| Skive Washer Scheibe
1 500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
12 26482440| Tap Pin Zapf
13 1930809 Lasematrik Nut Mutter M20
14 26478590|Rulle Roller Rollen
15 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
16 2967858| Monteringsplade Plate Platte
17 29360140|Venderulle, kpl. Turning wheel, cpl. Wenderad, Kpl.
18 29672771]/Skaem Cover Deckel
19 29672772 Skasrm Cover Deckel
20 24307410(Rulle Roller Rullen
21 29672860| Aksel Shaft Welle
22 1930733|Stalmetrik Nut Mutter M20
23 1930850| Fjederskive Washer Scheibe M20
24 60496820| Skive Washer Scheibe
25 932252 Seegerring Snap ring Sicherungsring 1-52
26 28342200|Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
27 29344170/ Elevatorskserm, gverste Cover Schirm

03-2962




Cylinder for over/top elevator

%

Cylinder komplet: 28342200

03-2963




Roeoptager T9

Pos Bestll nr.{Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning

1 16663950| Cylinderrar Cylinder Zylinder

2 16663920| Stempelstang Piston rod Kolben

3 16659920|Omlagber Union nut Uberwurfmutter

4 16659320(Stempei Piston Kolben

5 1930807 | Lasematrik Nut Mutter Mi6

B 28612320|Besning Bush Buchse

7 700265|Pakning Gasket Packung Simko 320 40x32x9x21

8 700450|O-ring Q-ring 0O-Ring 240x3

9 700280| Nutring Gasket Packung NI-310 20x26x5
10 700215|Skrabering Scraper Abstreifring AS 20-30-710
11 700427]O-ring O-ring C-Ring 815,2x3

03-2963




Topelevator

7

03-2964




Roeoptager T9

Pos Bestll nr. Benavnelse Description Bezelchnung Bemaerkning
1 29107050| Topelevator Elevator Elevator
2 29672411| Ophzeng Suspension Beschlag
3 28672412| Opheeng Suspension Beschlag
4 28672440|Aksel Shaft Welle
5 28342521|Plade Plate Platte
6 29342522 Plade Plate Platte
7 29681370| Skaerm Cover Deckel
8 500963|Flangeleje Bearing Lager PCJ-35
9 28683700 Drivaksel Shaft Welle
10 26320500! Muffekobling Sleeve coupling Muffenkupplung #32/@32
11 54429210| Kansol Console Konsol
12 851013| Cliemator Qilmotor Olmotor OMS 315-832
13 851092 | Pakningssast Gaskst Packung OMS-g32
14 0911422 |Raprstift Roller pin Stift 80x40
15 26492710|Stang Rod Stange
16 26492731[Skserm Cover Schirm
17 26482732| Skeerm GCover Schirm
18 1930907 Spaendeskive Washer Scheibe M12
19 1930805(Lasemptrik Nut Mutter M12
20 1923052} Sastskrue Schrew Schraube MBx20
21 1830903 Speendeskive Washer Scheibe Mé
22 1930943 Fjederskive Washer Scheibe M&
23 1930726 Matrik Nut Mutter Me
24 931385| Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x45
25 031386|Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x50
26 931383| Pasfeder Tongue Pagsfeder A10x8x35
27 28430676(Besning Bush Buchse
28 24205630| Keedehjul, kpl. Chain wheel, cpl. Kettenrad, Kpl.
29 15340610| Skrarulle kpl. Raller epl. Rollen kpl.
30 28603980| Strammekonsol Tension console Spannkonsole
31 1930730/ Stalmatrik Nut Mutter M12
32 1927279 Stalplovbolt Bolt Bolzen M12x40
33 1030047 Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
34 26482430|Beererulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
35 24204970| Ksedehjul Chain wheel Ketten Rad
36 1922663 | Stalbolt Bolt Bolzen M12x65
37 932252 Seagerring Snap ring Sicherungsring 1-52
38 1930809| Lasemgtrik Nut Mutter M20
39 1930930( Spaxndeskive Washer Scheibe M20
40 932025| Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
41 500798(Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
42 15652000/ Tap Pin Zapf
43 15651990[ Rulle Roller Rollen
44 26482700| Ring Ring Ring
45 39620650| Skive Washer Scheibe
46 26482440| Tap Pin Zapf
47 26478580|Rulle Roller Rollen
48 29699270{Rulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
45 29646610| Skive Washer Scheibe
50 15651990|Rulle Raoller Rallen
51 1915634 [Bolt Bolt Bolzen MK8x16

03-2964




Rensekaede - uden rensesektion

03-2965




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29343590|Rensekzede, kpl. Belt, cpl. Gungsband, Kpl
2 29344360|Medbringer, kpl. Catcher, cpl. Mitnehmer, Kpl.
3 28343600|Reparationsstykke Repair kit Reparatur Stick 3led
4 29684490 |K=edestang Chain bar Kettenstange {Unbrako}
5 503735|Gevindplade Plate Platte
6 1905620[Unbracoskrue Screw Schraube MKBx25
7 29651850| Keedestang Chain bar Kettenstange {Nitte)
8 950526 | Nitte Rivet Niete @5,2x26
9 28449191 | Nitteplade Plate Platte
10 29343610{Gummiband Rubber belt Gummiband 2x116 delinger

03-2065




|~
g
X
@
N
(1)
/]
=
o
-
[«
-
|
@
-
7
L
@
/)
=
&
[+ 4

10

03-2966




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.[Benasvnelse Description Bezelchnung Bemaerkning
1 29344280|Renseksede - bagerste, kpl.  |Belt - back, cpl. Gungsband - hinterste, Kpl
2 29344360| Medbringer, kpl. Catcher, cpl. Mitnehmer, Kpl.
3 29343600| Reparationsstykke Repair kit Reparatur Stlick 3ied
4 29344410| Gummiband Rubber helt Gummiband 2x68 delinger
5 29684490| Keedestang Chain bar Kettenstange (Unbrako)
6 503735]|Gevindplade Plate Piatte
7 1905620 Unbracoskrue Screw Schraube MK6x25
B 29651850| Kaedestang Chain bar Kettenstange (Nitte)
9 950526 | Nitte Rivet Niete 25,2x26
10 28449191 Nitteplade Plate Platte

03-2966




Elevatorkaede

03-2967




Roeoptager T9

Pos Bestll nr.| Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning

1 29216100|Elevatorkaede, kpl. Elevator belt, cpl. Elevatorkette, Kpl.
2 29684490 | Keedestang Chain bar Kettenstange {Unbraka}
3 503735]Gevindplade Plate Platte
4 1905620)Unbracoskrue Screw Schraube MKBx25
5 29651850| Keedestang Chain bar Kettenstange {Nitte)
6 28449191 Nitteplade Plate Platte
7 950526 | Nitte Rivet Niete 85,2x26
8 28628470|Plade Plate Platte
8 29216090| Medbringer Catcher Mitnehmer 16 stk.

10 29344280|Oplukkeled Rubbele trap Steingitter 2 stk.

11 29343630| Reparationsstykke Repair kit Reparatur Stiick 3led

12 29344390 Gummibénd Rubber belt Gummiband 2x148 delinger

03-2967




Rulletank 14m3 - stativ og cylinder

it

se side 03-2972

24

03-2969




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benazvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29342290| Tankstativ, forreste Tank stand, front Tankgestell, Vorderste
2 29342300| Tankstativ, bagerste Tank stand, back Tankgestell, Hinterste
3 29680140|Beslag Bracket Beschlag
4 29680250| Aksel Shaft Welle
5 29344080| Stette Brace Stiitze
B 25680210{ Ring Ring Ring
7 29666030| Beslag Suspension Beschlag
8 29666000(Udtrasksbom Extension bar Ausziehschieber
9 25411230|Splitholt Boit Bolzen
10 23419370{ Stopring Stopring Stop Ring
11 911578| Rerstift Roller pin Rorhstift a8x70
12 501802| Smarenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG
13 28342240| Rulletankcylinder, kpl. Cylinder, ¢pl. Cylinder, Kpl.
14 23411242{ Splitholt Boit Bolzen
15 910764/ Split Split Splint a5x40
16 853034 | Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
17 28626913[Tap Pin Zapf
18 28626911 |Tap Shaft Welle
19 911576| Rorspaendstift Roller pin Rohrstift 28x60
20 910334 |R-split R-split R-Splint a7
21 29680270| Statteben Bracing Stiitzrohr
22 26484050 Tap Pin Zapf
23 910327| R-split R-split R-Splint a4
24 1923230| Stalsaetskrue Screw Schraube M20x55
25 1930809 Lasematrik Nut Mutter M20
26 28653130(Plade Plate Platte
27 28626890/ Plade Plate Platte
28 28342180| Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
29 26644740|Bolt Bolt Bolzen
30 1830910| Spaendeskive Washer Scheibe M20
31 1930950 Fiederskive Washer Scheibe M20
32 29646381|Plade Plate Platte 10 mm
33 29646382 Plade Plate Platte 8 mm
34 20646383|Plade Plate Platte 8 mm

03-2069




Cylinder for udtraaksbom

Cylinder komplet: 28342180

03-2970




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Bena@vnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16659710 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
2 28659720|Cylinderrer Tube Rohr
3 16659310) Stempei Piston Kolben
4 16659340{Cmleber Union nut Uberwurfmutter
5 700277|Pakning Gasket Packung Simko 320 60x48x20,5x4,2
6 700451|0O-ring Q-ring Q-Ring B56x3
7 700281 |Nutring Gasket Packung NI-300 30x40x10
8 700230)Skrabering Scraber Abstreifring AS 30x40x7/10
g 700401 O-ring QO-ring 0O-Ring 217x3
10 1930807|Lasematrik Nut Mutter M186

03-2970




Cylinder for udkiap - rulletank

e

7

Komplet cylinder : 853034

03-2971




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemzerkning
1 853037 | Stempelstang Piston rod Kolbenstange
2 853046/ Cylindetrar Tube Rohr
3 853045|Stempel Piston Kolben
4 853036]|Pakningssaet Seal set Dichtungssatz
5 853047 Overdel Bush Buchse

03-2971




Cylinder for lgft - rulletank

%

Cylinder komplet: 28342240

03-2972




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 28664070|Cylinderrar Tube Rohr
2 28664 100]| Stempelstang Piston rod Kolbenstange
3 28659910/Cmlaber Union nut Uberwurf Mutter
4 28659900(Stempel Piston Kolben
5 700235| Skrabering Scraper Abstreifring AS 45-55-7/10
8 700435/0-ring O-ring 0-Ring 927%x3
7 700284 |Nutring Gasket Packung NI-300 45x556x10
8 1930810[Lasematrik Nut Mutter M24
9 700452|0-Ring O-ring 0O-Ring 2574
10 700274|Pakning Gasket Packung Simko 320 63x51x14x28

03-2972




Traekhjul og transmission

03-2973




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Ben®@vnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29107270|Elevator Elevator Elevator
2 28328360|Konsol - forreste Conscle Konsole
3 851449|Gear Gear Getriebg RT160/40
4 28328710|Drivaksel Shaft Welle
5 28483373|Besning Bush Buchse
5] 28483381 Afstandsrer Pipe Rohr
7 28215710 Kaedehiul, kpl. Chain wheel, cpl. Ketten Rad, Kpl.
8 28215720|Kaedehjul, kpl. Chain wheel, cpl. Ketten Rad, Kpl.
9 500899|Flangeleje Bearing Lager RCJA-40
10 28626460|Konsol Console Konsole
11 500860|Leje Bearing Lager
12 931386 Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x50
13 931413|Pasfeder Tongue Passfeder A12x8x120
14 1923155|Stalszetskrue Screw Schraube M12x40
15 1930907 | Spaendeskive Washer Scheibe M12
i6 1930947 |Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
17 1930730| Stalmatrik Nut Mutter M12
18 26483530|Skive Washer Scheibe
19 1923153 | Stalsaetskrue Screw Schraube M12x30
20 851019|Oliemotor Oil motor Ol Mator OMP 160 - g25
21 851091 |Pakningsszst m/draen Gasket Packung OMP @25
22 500010 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 8010
23 500012{Kugleleje Bearing Lager 6012
24 500030| Kugleleie Bearing Lager 6305
25 '851456|Pakdase Gagket Pachung 62x10
26 B851455|Pakdase Gasket Pachung 60/95x10
27 1930802 |Lasemgtrik Nut Mutter M8
28 702300|Magnetventil, kpl. Valve, cpl. Ventil, Kpl.
29 28215710{Kaedehjul Chain wheel Kettenrad
30 1922657 [Stalboit Bolt Bolzen M12x70
31 702310|Montageplade Plate Platte
32 702301 Magnetventil Valve Ventil
33 702336 |El-modul El-modul El-Modul
34 702302 |Kabelsko Clip kabelschuh
35 29687380!Skeemmn Cover Schirm
36 29687370(|Skeemm Caver Schirm
37 702595|Ventil - Oleostar Valve Ventil 314"
38 702598| Kentra/dravieventil Valve Ventil 3/8"
39 1923078 Stélszetskrue Screw Schraube M8x25
40 2B628190|Beslag Suspension Beschlag

03-2073




Rulletank 14 m3 - Tankkaede

22

03-2974




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 28215810| Kaede, kpl. Chain, cpl. Ketten, Kpl.
2 28215820] Kaedeholder Chain holder Kettenhalter
3 28328670|Keedeholder Chain holder Kettenhalter
4 1923109( Stalszetskrue Set screw Setzschraube M10x55
5 1930905(Spandeskive Washer Scheibe M10
6 1930945(Fjederskive Washer Scheibe M10
7 1930728 | Stalmetrik Nut Mutter M10
8 28340370|Stenklap, kpl. Rubbele trap. cpl. Steingitter. Kpl.
2] 503729 Kaedestang Chain Bar Kettenstange
10 28328680 Kazdeskzerm Chain cover Ketten Schirm
11 1923104/ Stalszetskrue Screw Schraube M10x30
12 28620870 Gummiplade Rubberplate Gummiplatie
13 28629860| Holder Console Konsole
14 1924053 | Breeddebolt Boit Bolzen M8x30
15 1930802| Lasematrik Nut Mutter M8
16 28627170|Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
17 28627180 Skinne Rail Schiene
18 503726| Reparationsstykke Repair kit Reparatur Stiick 3led
19 503727 |Reparationsstykke Repair kit Reparatur Stick 4 led
20 503728 |Reparationsstykke Repair kit Reparatur Stick 5 led
21 28328790|Medbringer, kpl. Catch, cpl. Mitnehmer, Kpl. 16 stk.
22 28328820|Gummiplade Rubber plate Gummipiatte
23 1905621 |Unbracoskrue Screw Schraube MKEx30
24 39619120t Nitteplade Plate Platte
25 503599 Midterbesiag Fitting Beschlag

03-2074




Rulietank 14 m3 - Baere- og returruller

%

03-2975




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning

1 28328650) Opstrammer Bracket Beschlag

2 28328740|Venderulle, kpl. Turning wheel, cpl. Wenderad, Kpi.

3 28328760|Venderulle, kpl. Tuming wheel, cpl. Wenderad, Kpl.

4 28328770|Venderulle, kpl. Turning wheel, ¢pl. Wenderad, Kpl.

5 28328780| Venderulle, kpl. Tuming wheel, cpl. Wenderad, Kpl.

6 26482430)Bzererulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.

7 26482420| Returrulle, kpl. Roller, cpl. Rollen, kpl.

8 39616850| Baererulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.

9 1930952 | Fijederskive Washer Scheibe M24
10 1930735 Stalmaetrik Nut Mutter M24
11 932240|Seegerring Snap ring Seegerring 1-40
12 932017| Seegeiring Snap 1ing Seegerring u17
13 500015|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6203 - 2rs
14 26484070|Rulle Roller Roilen
15 92446590| Tap Shatt Welle
16 932025| Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
17 39620650| Skive Washer Scheibe
18 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2R8
19 26482440{Tap Pin Zapf
20 1830809 Lasematrik Nut Mutter M20
21 26478580|Rulle Roller Rollen
22 26482700|Ring Ring Ring
23 63412880|Rulle Rolier "|Rollen
24 39616840| Tap Pin Zapf
25 28626900|Tap Shaft Welle
26 24307410|Rulle Roller Ruilen
27 932252 | Seegerring Snap ring Sicherungsring 1-52
28 1930810]Lasematrik Nut Mutter M24
29 1930912 SpaEndeskive Washer Scheibe M24
30 26318870|Kaederulle Chain wheel Ketten Rad
31 28328750|Kesderulle Chain wheel Ketten Rad
32 39326780 Vendehjul Rolle Rollen

03-2975




Rulletank 14 m3 - Haek og tankklap

20

03-2976




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezelchnung Bemaerkning
1 29344150 Hzek Stern Heck
2 29360790 |Hsek, venstra Stem - L Heck - L
3 29344100(|Hsek, hajre Stern-R Heck-R
4 29344120|H=ek, bagerste Stemn Heck
5 1930004 |Spzendeskive Washer Scheibe M3
6 1926006 | Stalbraaddebolt Bolt Bolzen M8x30
7 1930732 | Stalmatrik Nut Mutter M16
8 34495820|Baile Clamp Biigel
9 1930949 |Fjederskive Washer Scheibe M16
10 1930802 (L asemetrik Nut Mutter M8
11 29342270|Plade Plate Platte
12 29664342 Ophaeng Suspension Beschlag
13 28664341|Ophaeng Suspension Beschlag
14 29664320|Stang Bar Stange
15 285669210|Skinne Rail Schiene
16 29669150{ Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
17 29664220 Profil Profile Profile
18 29342260| Tankklap Tank plate Tankplatte
19 29687370 |Skaerm Cover Schirm
20 20687380|Skasrm Cover Schirm
21 29646390|Plade Plate Platte
22 29646381 (Plade Plate Platte 10 mm
23 29646382 Plade Plate Platte 8 mm
24 29646383 |Plade Plate Platte 8 mm
25 29216800 Tankklap Tank plate Tankplatte

03-2976




o5
£
<
1
£5
=
o)
il
o
m
B2




Roeoptager T9

Description Bezeichnung Bemarkning

1 Tank Tank 14m3

2 Lateme console Scheinwerfer Konsole

3 Shaft Welle

4 Rurspasndstift Roller pin Stift 88x36

5 Shaft Welle

& Joint link Verbinder

7 Bolt Bolz

8 Nut Mutter M16

9 Hose Schlauch 1750 mm.
10 Chain Kette 1920 mm.
1" Spring Feder

03-2977




Pumpeanliazg - olietank

33

31

29

03-2980




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.[Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 851467 Returfilter kpl. Return filter ¢pl. Riickleitung Kpl.
2 28328100/ Qlietank Qil tank Ol Tank
3 29678550|Returrar Pipe Rohr
4 702364 |Kuglehane Ball valve Kugelhahn 1"
5 26487180! Nippelrar Nipple pipe Nippelrohr
<] 29697310| Slangestuds Sacket Stutzen
7 851243| Luftfilter kpl. Filter kpl. Fitter kpl.
8 851244 |Filterindsats Replacerment filter Filter Einsatz
9 851245]Pakning Gasket Packung
10 851469| Filterindsats Replacement filter Filter Einsatz
1 1923153 Stalsaetskrue Screw Schraube M12x30
12 1930947 [Fjederskive Spring washer Fedearscheibe M12
13 851242} Oliestandglas kpi. Qil level glass cpl. Ol-stand Kpl. lkkon
14 29676310| Konsaol Console Konsol
15 34495820|Bojle Clamp Bogel
16 850314 | Temperatur faler Temperature detector Temperatur Fiihler
17 850430|Oliestandsafbryder Qil leve! switch Olstab Schalter
18 851463| Startventil Valve Ventil
19 861445|Pressostat Pressure switch Druckschalter
20 851347 Sikkerhedsventil Valve Ventil
21 702386/ Sikkerhedsventil Valve Venil
22 862387| Tryktransmitter Transmitter Transmitter 0-250 bar
23 851464 | Reguleringsventil - el/man. Valve Ventil 8DG 18 dehbelt
24 851465| Reguleringsventil - el/el Valve Ventil SDG 17 debbelt
25 702304 Pilotstyret kontraventil Valve Ventil
26 702305( Overcenterventil Valve Ventil 3/8" enkelt
27 702416| Reguleringsventii - man. Valve Ventil SDG 16
28 702417 |Reguleringsventil - el. Valve Ventil SDG 16
28 29686830 Slangestuds Socket Stutzen
30 702378 |Kuglehane Ball valve Kugelhahn 1%°
31 702616| Brystnippel Nippef Nippel
32 13737515| Oliekaler Radiator Kiihler
33 702654 [Vinkel Angle Winkel 1120
34 702190| Magnetventil, kpl. Valve, cpl. Ventil, Kpl.
35 702191 | Mentageplade Plate Platte
35 702192| El-modul El-modul El-Modul
37 702416(Ventilhus - man. Valve casing Ventil kammer SDG 16
38 702418|Ventil - man. Valve Ventil SDG 16
39 702174 Ventil - el. Valve Ventil SDG 18

03-2980




i
S
]
o)
1
-
L:
=
©
0
a
£
3
B

03-2981




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.;Benavnelse Description Bezeichnung Bemaarkning
1 §51199|Dobbeltpumpe Dual pump Doppelpumpe KP 30.34/20.25/PLP20.16 D
2 851175| Speed-up gear Gear Getricbe
3 851256|Flange Flange Flansch 1/2" Rp 1/12
4 851255|Flange Flange Flansch 3/4" Rp 2/34
5 851180{0O-ring Q-ring 0O-Ring
6 851179|Seal ring Ring Ring 50x65x8
7 851178|Pakning Gasket Packung
8 851181|Pakning Gasket Packung
9 851184 |Nylonring Ring Ring

10 851183| Pakning Gasket Packung

11 851182|Pakningsring Gasket ring Dichtungs Ring 38"

12 851176[Splinebesning Splined bush Keilblischen

13 851177(Flange Flange Flansch

14 700423 Q-ring Q-ring O-Ring B822x2,62
15 1930944 | Fiederskive Spring washer Federscheibe M8

16 1805538(Unbracoskrue Screw Schraube MC8x45
17 700410|O-ring QO-ring 0O-Ring 215,54x2,62
18 1930843 Flederskive Washer Scheibe ME

19 1905523 | Unbracoskrue Screw Schraube MC6x40
20 29685190|Konsol Consale Konsole

03-2981




Skazerme v. el-boks

%

03-2983




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Ben@avnelse Description Bezeichnung Bemaerkning

1 29360150| Oph=ngsplade Plate Platte

2 29697371|Skaerm, H Cover, R Schirm, R

3 29697372|Skaerm, V Cover, L Schirm, L

4 850344 |Gas cylinde Gas cylinder Gas zylinder

5 803066|Handtag Handle Handgriff

& 29695780 Aksel Shaft Welle

7 29644520|Plade Plate Platte

03-2983




El-ventiler PVG-32

03-2984

For renserulle




Roeoptager T9

s Description Bezeichnung Bemzarkning
1 Valve Ventil PVG32/9
2 Valve Ventil PVG32/3
3 Handle Handgriff
4 Montageplade Plate Piatte
5 Magnetventil, kpl. Valve, cpl. Ventil, Kpl.
5] El-modul El-Modul
7 Press filter, cpl. Druckfilter, Kpl. Pi 3608 11 NBR
8 Manometer Druckmesser 14" RG
9 Accumulator Druckspeicher HST 2,3/20
10 Manometer Druckmesser 1/4" RG
1 Open Center Open Center
12 Cloced Center Closed Center Closed Center
13 Filter Filter Pl 1108 MIC 10
14 El-modul El-Madul PVG32/12v
15 Seal set Dichtungssatz
16 Seal set Dichiungssatz

03-2984




Joystick styring

03-2085




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning

1 861834 Joystick styrebox DK Kontrol box DK, Kontrol box DK
2 861851|Joystick styrebox GB Kontrol box GB Kontral box GB
3 861835|Styrekabel Wire Leitung 5 meter
4 862385 Aftaster induktiv Switch Induktiv Sensor
5 862386 | Aftaster stik Wire Leitung 5 meter
G 861830) Print Print Print
7 862155( Sikring Safety fluse Sicherung 3A
8 862094 [ Sikring Safety fluse Sicherung 7,5A
9 862096 Sikring Safety fluse Sicherung 15A

10 862098|Sikring Safety fluse Sicherung 30A

11 861848/ L edningssaet Wire cpl. Leitung Kpl.

12 861832| Udvidelsesprint, kpl. Extension print, cpl. Print, Kpl.

03-2985




Styreskive

4

19

03-2990

se side 03-2991




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.| Benzevnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29342320|Styrearm Armm Arm
2 28342130| Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
3 25411230 Splitbolt Bolt Bolzen
4 29686360| Afskraber Scraper Abstreicher
5 28667640(Tap Pin Zapf
6 29666630(Skzerm Cover Deckel
7 25308861 | Styreskive Washer Scheibe
8 800295 Navhus Hub Nabe
9 500311 Konisk rulleleje Bearing Lager 30213
10 800254 Teetningsring Ring Ring
11 500308] Konisk rulleleje Bearing Lager 30210
12 1930163|Kronemetrik Nut Mutter M39x2
13 800239| Navkapsel Hub cap Achskappe
14 910807 | Split Split Splint 6,3 X 63
15 501852) Smarenippel Grease fitting Schmiemippel H1A 6mm
16 800199 Hjulbokt Bolt Bolzen M18x1,5x49
17 800207 | Hjuimatrik Nut Mutter M18x1,5 konisk
19 29360200| Vaerktgjskasse Tool box Werkzeugskasten
21 29644820(Beslag Suspension Beschlag
22 28646470 Plade Plate Platte
23 1924201 | Braeddeboit Carriage bolt Flachrundschraube M12x30
24 1930907 Spaendeskive Washer Scheihe M12
25 1930847 | Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
26 1930730/ Staimatrik Nut Mutter M12
27 862385 Aftaster induktiv Switch Induktiv Sensor




Cylinder for styreskive

%

Cylinder komplet: 28342130

03-2991




Roeoptager T9

Bezeichnung Bemzrkning
Kolbenstange

Rohr

Kolben

Uberwurfmutter

Packung Simko 320 60x48x20,5x4,2
O-Ring B56x3

Packung NI-300 30x40x10
Abstreifring AS 30x40x7/10
O-Ring 17x3

Mutter M16

03-2091




03-2992




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Beamzerkning
1 8060993 Hjul kpl. Wheel cpl. Rad Kpl.
3 8002991 Hjulaksel, kpi. Wheel axle, cpl. Radwalle, Kpl. 1200 mm.
4 800876| Fealg Rim Felge
] 800877|Deak Tyre Reifen
6 29682530 | Hiulaksel, kpl. Wheel axle, epl. Radwelle, Kpl. 737 mm.
7 29678700“5&3]&9 Suspension |Beschlag
) 1830950| Flederskive Washer Scheibe M20
10 500346|Konisk rullelaje Taper roller bearing Kegelrollentager 32215
11 500347 | Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 32213
12 800505 | Martrik Nut Mutter M20x1.5
13 800404 | Tastningsring Tightening ring Pichtungs Hing FEY 77/138,5x14.5
14 800405 | Stedring Ring Ring
15 810867| Split Spiit Splint @8x90
16 1930168 Kronemetrik Nut Mutter M52
17 800406 Navkapsel h—iub cap Nabenkappel
18 15021600 Hjulbolt @It Bolzen M20x1,5x54
19 800875 | Ventil Vaive Ventil
20 29360220]Lav hjulaksel, kpi. Wheel axle, cpl. Radwelle, Kpl.
21 800345 ] Navhus Hub Nabs

03-2992




Hydraulisk hjuludtraek

%

se side 03-2994

03-2993




Roeoptager T9

Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
29667620|Tap Pin Zapf
28499470 Splitbolt Boit Bolzen
28344210|Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl
14538700 Traktorsplit Sprlit Splint 28
910980] Traktorsplit Split Splint 210x45

03-2993




Cylinder for hydraulisk hjuludtrak

/y

Cylinder komplet: 28344210

03-2994




Roeoptager T9

Pos Bestll nr.| Benaxvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29674490|Cylinderrar Pipe Rohr
2 28674500] Stempelstang Piston rod Kolbenstange
3 16658350| Omleber Union nut Uberwurfmutter
4 16659300|Stempel Piston Kolben
5 700432(0-ring O-ring Q-Ring 225x%3
5] 700505 O-ring QO-ring O-Ring 871x3
7 700267(Pakning Gasket Pachung Simko SK5x2 75x55x33,8x21,4
8 700282| Nutring Gasket Packung NI-300 35x45x10
9 700233|Skrabering Scraper Abstreifring AS 35x45x7110

1 1930810[Lasemwtrik Nut Mutter M24

03-2994




El - lys og reflexer

Hvid: H. blink

White: R.indicater

Weiss: R. Blink Licht

Reid: H. baglys

Red: rearlight

Rot. R. Schluss Licht

Grd: stoplys

Grey: stop light

Grau: Stop Licht

Gul: V. blink

Yellow: L. indicaior

Gelb: L. Blink Licht

BI&: V. baglys

Blue: L.rear light

Blau: | Schiyss Licht

Brun: fd

Brown: free

Braun; Frej

Sort: stel

Black: frame

Schwarlz: Masse

03-2995




Roeoptager T9

Pos Bestil nr.|Benavneise Description Bezeichnung Bemzrkning
1 28628820 Helder Holder Halter
2 29679030} Profil Profil Profil
3 29678590| Profil Profil Profil
4 28328722|Lygtekasse - hajre Lateme body - right Scheinwerfergehailse - Rechis
5 28328721 Lyatekasse - venstre Laterne body - left Scheinwerfergehaiise - Links
6 862360| Slingrelygte kpl. Laterne cpl. Lamp Kpl.
7 862362| Positionslygte hvid Parking light white Positionsleuchte weiss
8 862361|Sidemarkeringslygte gul Side marker lateme yellow Seitenmarkieren leuchte gelb
9 862370|Glas lgs Glass Glas Red
10 862369| Glas los Glass Glas Hvid
11 28328900 Plade Plate Platte
12 861052 | Stor reflex trekant Reflecting triangel Dreieckiger Reflex
13 861001 | Lygte, kpi. Light, cpl, Scheinwerfer, Kpl.
14 862364 |Pzere Bulb Bime 12V/5W R5W
15 862363 | Pzere Bulb Birme 12VISW C5W
16 28625700|Lygtekensol Lanterne console Scheinwerfer Konsole
17 28627370 |Lygtekonsol Laterne console Scheinwerfer Konsole
18 861501 Stik 7-pol Branch 7-pole Stecker 7-pol
19 861058|Holder Holder Halter
20 861057| Rotorblink Rotor flash Wamungslicht 12V
21 861155|Paere Bulb Birne 12V/55W HA1
22 861103|Arbejdslygte Working light Arbeitslicht
23 861156|P=re Buib Birne 12Vi55W H2
24 861051|Reflex trekant Reflecting triangel Dreieckiger reflex
25 1923041 |Stalseetskrue Screw Schraube M5x16
26 19309802|Spaendeskive Washer Scheibe M5
27 193094 3|Fjederskive Washer Scheibe M6
28 1930725( Matrik Nut Mutter M5
29 28329310| Lygteszet, kpl. Light set, cpl. Scheinwerfersatz, Kpl.
31 861002|Lygteglas Lamp glass Scheinwerfer Glas
32 861102|Pare Bulb Bime 12V P21W
33 861000|Pzere Bulb Birne 12VHOW
34 1925145[Skrue Screw Schraube M5x20

03-2995




t Ceni:ralsmaring
//

g . ., %9

% (@/ 14 °/ 20

2 @ v, e
\E/\({\{ [%\/‘\/\{ 59 \'(

Stalrer 4 mm Plastrer 4 mm =

& z
*wgkﬁ%j 3_t7? ﬁ@i;@za i
\f« %Q@% <"“\\f*%ﬁ¥§

\-.

B tll T~
Trykslange 8 mm 5 1 Smorested O

03-2996




Roeoptager T9

Pos Bestll nr.Benzvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning_
1 705000{1 Smerested kpl. 1 Lubricating piace cpl. 1 Schmierstellen Kpl. Pos. 1-7
2 705025| Tiistutning Connection Verbindung 1/8"-p6
3 705003 | Rerstuds Flange socket Rohrstutzen
4 705002) Omlsber Union nut Oberwurfmutter
5 705001 Trykslange High-pressure hose Hochdruckschlauch
6 705013 | T-stykke T-pieca T-Stiick
7 501802|Smearenippel Grease nipple Schmiernippel 1/8"RG
8 705048|Samlesaet kpl. Connection set cpl. Verschraubungsetz Kpl. Posg. 3,4,9
9 705027} Samlestykke Connection Verschraubung
10 705028 Vinkel Angle Winkel 1/8"-a6
ik 705005 Rerstuds Flange socket Rohrstutzen
12 705001 Trykslange High-pressure hose Hochdruckschlauch
13 705015{Vinkel Angle Winkel 1/8"RG
14 705011] Tilslutning Connection Verbindung 1/8"-04-26
15 705010| Skeerering Cutting ring Schniedring
16 705008 Omlaber Union nut Uberwurfmutter
17 705036 Stalrer Steel pipe Stahl Rohr 24
18 705046! Samlesazet kpl. Connection set cpl. Verschraubungsetz Kpl. Pos. 19,20
19 705008| Indsats Reinforeing sockets Einsatz
20 705029| Samlestykke Connection Verschraubung
21 705007 Skeerering Cutfing ring Schniedring
22 705006 |Omlsber Union nut Uberwurfmutter
23 705021 Plastsiange Plastic hose Plast Schlauch 24
24 705012 Tilslutning Connection Verbindung M10-24
25 705030 Tilslutning Connection Verbindung M10-26
26 705031 Vinkel Angle Winkel M10-86
27 705032| Tilslutning Connection Verbindung
28 705033| Skive Washer Scheibe
29 705034 | Dosersternpel Dose piston Dosier Kolben 2.5cm*Min
30 705017 |Doserstermnpel Dose piston Dosier Kolben 1.8em¥Min
3 705018|Doserstempel Dose piston Dosier Kolben 0.8cm?*Min
32 705035[Pumpe Pump Pumpe 24v
33 705016| Pumpe Pump Pumpe 12v

03-2996




TT-sidestyr uden motor

7




Roeoptager

__Pos__Bestil nr. Benavnsise Descrintion \Bezeichoung _ Remarkping
1 88706832|Faler, venstre Feeler, left Fihler, Links Lang
2 88706831 |Fpler, hajre Feeler, right Fihler, Rechts Lang
3 29690190|Foler, venstre Feeler, feft Flihler, Links Kort
4 29690180|Faler, hajre Feeler, right Fihler. Rechts Kort
5 88699040| Holder Holder Halter
[i] 28698140 [Holder Holder Halter
7 20698150|Ophaengskonsol Console Konsole
8 500785|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6004-2RS
9 26491590|Aksel Shaft Welle
10 29697780 |Arm Arm Arm
11 20697800|Beslag Suspension Beschlag
12 12848001 |Inductiv faler Switch Sensor
13 29699810|Skeerm Cover Deckel
14 29698110|Skaerm Cover Deckel
15 88698080 |Aftasterplade Plate Platte
16 26457090!Fjeder Spring Feder
17 29697840|Beslag Suspensicn Beschlag
18 29695870|Beslag Suspension Beschlag
19 30481040|Spindel Spindle Spindel
20 600427 |{Gummidzmper Rubber damping device Gummidampfer
21 1930909 Spaendeskive Washer Scheibe M16
22 1930010( Metrik Nut Mutter M16
23 26475060 | Spaendebeslag Suspension Beschlag
24 1922712|Stalbalt Bolt Bolzen M16x140
25 1922650]Bolt Bolt Bolzen M12x25
26 88698130|Stang Rod Stange
27 14771700 |Fjeder Spring Feder
28 1930807 | Spaendeskive Washer Scheibe M12
29 14847300(Wirelas Wire lock Wireschloss me"
30 500798( Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
3 800251| Teetningsring Ring Ring
32 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
33 910329|R-split R-split R-Splint 25
34 911368 | Rerspasndstift Roller pin Rohrstift a5x30
35 1923077 | Stalseetskue Screw Schraube M8x20
36 63404541/ Stopring Ring Ring
37 911572 |Rorstift Roaller pin Stift 28x40
3e 34486450/ Nav Hub Naben
39 28621580| Spindlelasehandtag Handle Handgriff
40 30476500{Bosning Bush Buchse
41 1920166/ Bolt Bolt Bolzen M8x80
42 1930802|Lasematrik Nut Mutter M8
43 26497 180|Spaendebgile Clamp Biigel
44 29698180|Beslag Suspension Beschlag
45 29698120(Bolt Bolt Bolzen
46 29698170|Ophaeng Suspension Aufhdngung
47 29698200 |Konsol Console Konsole
48 932419| Taetningsring Ring Ring
49 1930827 | Sp=endeskive Washer Scheibe M12 - svaer
50 1930947 | Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
51 911574 | Rarstift Roller pin Stift a8x50
52 1805451|Pinolskrue Schrew Schraube M10x25
53 1930855 Kentrameatrik Nut Mutter M10
54 29690210|Styreplade Suspension Beschlag
55 88700140 (Indikatorarm Arm Arm
56 88700160 Indikaterplade Plate Platte
57 29710550]Indstillingsbeslag, averste Suspension, upper Beschlag,
58 29710540 Indstillingsbeslag, nederste Suspension, lower Beschlag
59 29699080| TT-sidestyr , kpl. TT-side steering, cpl. TT- Lenkung, Kpl. U. motor




TT-sidestyr med Linak motor

7




Roeoptager

Pos Bestil nr.|Benazvnelse Description Bezelchnung Bemzerkning
1 88706632|Feler, venstre Feeier, left Fiihler, Links Lang
2 88706831 |Faler, hgjre Feeler, right Fdhler, Rechts Lang
3 25690190|Faler, venstre Feeler, left Fihler, Links Kort
4 28690180|Faler, hejre Feeler, right Flhler. Rechts Kort
5 29700320|Holder Holder Halter
6 29698140 Holder Holder Halter
7 29698150|Ophazngskonsol Console Konscle
8 500785(Kugleleje Ball bearing Kugellager 6004-2RS
9 26491590 |Aksel Shaft Welle
10 29697780|Am Arm Amm
1 29697800|Beslag Suspensicn Beschlag
12 12848001 Inductiv faler Switch Sensor
13 29699810| Skearm Caver Deckel
14 29706990 |Skeerm Cover Deckel
15 88698080 Aftasterplade Plate Platte
16 26497090|Fjeder Spring Feder
17 29697840|Beslag Suspension Beschlag
18 29695870|Beslag Suspension Beschlag
19 600427 | Gummidaemper Rubber damping device Gummidampfer
20 862287 |El-aktivator El-aktivator El-aktivator
21 28647060 Sv. tg. for holdepl. Suspension Beschlag
22 28647040(Holdepl. for Linak-motor Suspension Beschlag
23 1930909|Spaendeskive Washer Scheibe M16
24 1930010 (Matrik Nut Mutter M16
25 28475060(Spzendebeslag Suspension Beschlag
26 1922712 | Stalbolt Bolt Bolzen M16x140
27 1922650{Bolt Bolt Bolzen M12x25
28 88698130|Stang Rod Stange
29 14771700|Fjeder Spring Feder
30 1930907 [Spa=ndeskive Washer Scheibe M12
3 14847300|Wirelas Wire lock Wireschloss 716"
32 500798 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
33 800251 | Teatningsring Ring Ring
34 932025 Seegerring Snap ring Sicherungsring U-26
35 910329(R-split R-split R-Splint 25
36 911368 |Rerspasndstift Reller pin Rohrstift a5x30
37 26497180 Speendebeile Clamp Bilgel
38 29598180 |Beslag Suspension Beschlag
39 25698120 (Bolt Bolt Bolzen
40 29698170[Opheeng Suspension Aufh&ingung
4 29700290 |Konsol Console Konsole
42 932419 Taetningsring Ring Ring
43 1930927 | Spaendeskive Washer Scheibe M12 - svaer
44 1930947 |Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
45 911574 |Raorstift Roller pin Stift 28x50
46 1905451 | Pinoiskrue Schrew Schraube M10x25
47 1930855| Kontramgtrik Nut Mutter M10
48 29690210|Styreplade Suspension Beschlag
49 28628690|Klods Block Klotz
50 26628680|Fjeder Spring Feder
51 28628700 |Balt Bolt Bolzen
52 501802 Smarenippel Grease fitting Schmiemippel 1/8" RG
53 29710540| Indstillingsbeslag, nederste Suspension, lower Beschlag
54 29710560| Indstillingsbeslag, everste Suspension, upper Beschlag,
55 88700160|Indikatorplade Plate Platte
56 88700140|Indikatorarm Armm Arm
57 29700310(TT-sidestyr, kpl. TT-side steering, cpl. TT-Lenkung, Kpl. Med motor
58 28699890| Spasndebeslag Suspension Beschlag




Index - Roeoptager T9

Bestil nr.

443039
443039
471676
471676
471676
491366
491366
491429
500010
500012
500015
500030
500302
500303
500307
500308
500311
500346
500347
500785
500787
500791
500798
500798
500798
500798
500798
500798
500798
500799
500860
500899
500949
300963
500963
500963
500963
500965
500965
500982
500982
500983
500983
500983
501180
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501852
501904
501913
501913
503726

Side

Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2938
Side - 03-2932
Side - 03-2954
Side - 03-2926
Side - 03-2917
Side - 03-2926
Side - 03-2973
Side - 03-2973
Side - 03-2975
Side - 03-2973
Side - 03-2910
Side - 03-2910
Side - 03-2923
Side - 03-2990
Side - 03-2990
Side - 03-2992
Side - 03-2992
Side - 03-2917
Side - 03-2959
Side - 03-2913
Side - 03-2951
Side - 03-2952
Side - 03-2962
Side - 03-2975
Side - 03-2964
Side - 03-2954
Side - 03-2959
Side - 03-2958
Side - 03-2973
Side - 03-2973
Side - 03-2938
Side - 03-2960
Side - 03-2952
Side - 03-2964
Side - 03-2959
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2958
Side - 03-2954
Side - 03-2938
Side - 03-2932
Side - 03-2954
Side - 03-2941
Side - 03-2924
Side - 03-2996
Side - 03-2923
Side - 03-2969
Side - 03-2951
Side - 03-2902
Side - 03-2941
Side - 03-2960
Side - 03-2922
Side - 03-2990
Side - 03-2923
Side - 03-2959
Side - 03-2954
Side - 03-2974

a]
[-]
&

0 = e BB B e = O W D e D e wA
WS —,oNNMEw—mo oAt TRtV RABEANGO S

SR N =0 W
[= )

=~ NWON = 00

Bestil nr.

503727
503728
503729
503735
503735
503735
503735
503999
504066
504066
505554
506300
506304
506304
506307
506308
506309
506309
507088
507089
507091
507092
507093
507094
307095
507056
700044
700215
700230
700230
700230
700233
700233
700233
700233
700235
700243
700265
700267
700267
700267
700267
700274
700277
700277
700277
700280
700281
700281
700281
700282
700232
700282
700282
700284
700401
700401
700401
700410

Side

Side - 03-2974
Side - 03-2974
Side - 03-2974
Side - 03-2967
Side - 03-2965
Side - 03-2966
Side - 03-2950
Side - 03-2974
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2901
Side - 03-2901
Side - 03-2901
Side - 03-2901
Side - 03-2901
Side - 03-2901
Side - 03-2901
Side - 03-2901
Side - 03-2924
Side - 03-2963
Side - 03-2927
Side - 03-2970
Side - 03-2991
Side - 03-2903
Side - 03-2904
Side - 03-2945
Side - 03-2994
Side - 03-2972
Side - 03-2924
Side - 03-2963
Side - 03-2903
Side - 03-2904
Side - 03-2945
Side - 03-2994
Side - 03-2972
Side - 03-2927
Side - 03-2970
Side - 03-2991
Side - 03-2963
Side - 03-2927
Side - 03-2970
Side - 03-2991
Side - 03-2903
Side - 03-2904
Side - 03-2945
Side - 03-2994
Side - 03-2972
Side - 03-2927
Side - 03-2970
Side - 03-2991
Side - 03-2981

Side 1

Bestil nr.

700427
700429
700432
700432
700432
700432
700435
700450
700451
700451
700451
700452
700505
700505
700505
700505
700629
700704
702019
702020
702022
702029
702173
702174
702190
702151
702192
702231
702300
702301
702302
702304
702305
702307
702310
702310
702336
702336
702344
702364
702372
702372
702378
702386
702416
702416
702417
702418
702595
702598
702616
702654
705000
705001
705001
705002
705003
705005
705006

Side

Side - 03-2963
Side - 03-2981
Side - 03-2904
Side - 03-2945
Side - 03-2994
Side - 03-2903
Side - 03-2972
Side - 03-2963
Side - 03-2927
Side - 03-2970
Side - 03-2991
Side - 03-2972
Side - 03-2903
Side - 03-2904
Side - 03-2945
Side - 03-2994
Side - 03-2923
Side - 03-2941
Side - 03-2984
Side - 03-2984
Side - 03-2984
Side - 03-2984
Side - 03-2984
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2984
Side - 03-2973
Side - 03-2973
Side - 03-2973
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2984
Side - 03-2984
Side - 03-2973
Side - 03-2984
Side - 03-2973
Side - 03-2984
Side - 03-2980
Side - 03-2984
Side - 03-2922
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2973
Side - 03-2973
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996

Pos

11
14

EO\O\O\M\OO\O\O\OOO\\DU]U\U\

(WS
=,

bttt
— b

B = L0 o= a0 L0 LD LD LI R L R B W ks = oot W wn
e = BEEUERANESES SORFCRDREBNRRRE



Index - Roeoptager T9

Bestil or.

705007
705008
705009
705010
705011
705012
705013
705015
705016
705017
705018
705021
705025
705027
705028
705029
705030
705031
705032
705033
705034
705035
705036
705046
705048
300049
800081
800104
800199
800200
800200
800200
800207
800208
800209
800239
300241
800251
800254
800257
200295
800299
800350
800404
800405
300406
800505
800875
800876
800877
800992
800999
801530
801530
803007
803066
303074
803076
803076

Side

Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2996
Side - 03-2910
Side - 03-2910
Side - 03-2910
Side - 03-2990
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2942
Side - 03-2990
Side - 03-2910
Side - 03-2910
Side - 03-2990
Side - 03-2992
Side - 03-2910
Side - 03-2990
Side - 03-2923
Side - 03-2990
Side - 03-2992
Side - 03-2910
Side - 03-2992
Side - 03-2992
Side - 03-2992
Side - 03-2992
Side - 03-2992
Side - 03-2992
Side - 03-2992
Side - 03-2910
Side - 03-2992
Side - 03-2977
Side - 03-2926
Side - 03-2960
Side - 03-2983
Side - 03-2926
Side - 03-2909
Side - 03-2908

Bestil or.

850036
850037
&50039
850314
850344
850430
851004
851013
851019
851019
851019
851019
851024
851024
851024
851026
851026
851040
851043
851043
851045
851047
851087
851087
851091
851091
851091
851091
851092
851094
851094
851097
B51097
851110
851110
851175
851176
851177
851178
851179
851180
851181
851182
851183
851184
851199
851242
851243
851244
851245
851255
851256
851268
851268
851268
851269
851269
851269
851347

Side

Side - 03-2958
Side - 03-2958
Side - 03-2941
Side - 03-2980
Side - 03-2983
Side - 03-2980
Side - 03-2913
Side - 03-2964
Side - 03-2942
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2973
Side - 03-2932
Side - 03-2938
Side - 03-2954
Side - 03-2960
Side - 03-2954
Side - 03-2931
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2942
Side ~ 03-2936
Side - 03-2931
Side - 03-2913
Side - 03-2936
Side - 03-2930
Side - 03-2973
Side - 03-2942
Side - 03-2964
Side - 03-2960
Side - 03-2954
Side - 03-2936
Side - 03-2930
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2981
Side - 03-2981
Side - 03-2984
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-29384
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2980

Side 2

Pos

Bestil nr.

851348
851350
851351
851449
851455
351456
851463
851464
851465
851467
851469
853034
853036
853036
853036
853037
853042
853042
853044
853044
853045
853040
853047
853048
853048
861000
861001
861002
861051
861052
861057
861058
861102
861103
861155
861156
861445
861501
861830
861832
861834
861835
861849
861851
362094
862096
862098
862155
862360
862361
862362
862363
862364
862369
862370
862385
862385
862386
362387

Side

Side - 03-2984
Side - 03-2922
Side - 03-2902
Side - 03-2973
Side - 03-2973
Side - 03-2973
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2980
Side - 03-2680
Side - 03-2980
Side - 03-2969
Side - 03-2971
Side - 03-2984
Side - 03-2984
Side - 03-2971
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2929
Side - 03-2935
Side - 03-2971
Side - 03-2971
Side - 03-2971
Side - 03-2935
Side - 03-2929
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2980
Side - 03-2995
Side - 03-2985
Side - 03-2085
Side - 03-2985
Side - 03-2985
Side - 03-2985
Side - 03-2985
Side - 03-2985
Side - 03-2985
Side - 03-2985
Side - 03-2985
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2085
Side - 03-2902
Side - 03-2985
Side - 03-2980

Pos

~] 00 N =] = \O 00 N



Index - Roeoptager T9

Bestil nr.

910327
910327
910329
910334
910764
910764
910768
210807
910867
910980
910980
011420
911420
911420
911422
911428
911429
911565
911568
911568
911570
911572
911572
911572
911572
911572
911573
911574
911576
911578
911668
911674
911674
911674
911674
911679
911680
930905
031224
931364
931373
931373
931373
931373
931383
931383
931383
931385
031385
931386
931386
931386
031386
931387
931390
931390
931413
931426
932015

Side

Side - 03-2937
Side - 03-2969
Side - 03-2913
Side - 03-2969
Side - 03-2910
Side - 03-2969
Side - 03-2923
Side - 03-2990
Side - 03-2992
Side - 03-2993
Side - 03-2902
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2959
Side - 03-2964
Side - 03-2902
Side - 03-2902
Side - 03-2941
Side - 03-2941
Side - 03-2960
Side - 03-2977
Side - 03-2913
Side - 03-2941
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2917
Side - 03-2926
Side - 03-2941
Side - 03-2969
Side - 03-2969
Side - 03-2960
Side - 03-2935
Side - 03-2929
Side - 03-2902
Side - 03-2960
Side - 03-2902
Side - 03-2902
Side - 03-2959
Side - 03-2908
Side - 03-2931
Side - 03-2936
Side - 03-2930
Side - 03-2942
Side - 03-2913
Side - 03-2952
Side - 03-2964
Side - 03-2960
Side - 03-2964
Side - 03-2954
Side - 03-2973
Side - 03-2952
Side - 03-2964
Side - 03-2960
Side - 03-2954
Side - 03-2932
Side - 03-2938
Side - 03-2973
Side - 03-2909
Side - 03-2913

Pos
3
23
45
20
7
15
8
14
15
5
25
9
9
14
14
14
22
26
15
45
4
13
13
18
18
25
20
14
19
1
27
20
22
38
44
21
29
9
24
23
9
14
22
48
23
26
31
24
46
12
24
25
30
45
8
11
13
49
36

Bestil or.
932017
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932030
932240
932252
932252
932252
932252
932252
932252
932262
950526
950526
950526
950526
1904220
1904220
1904220
1905431
1905434
1905523
1905535
1905535
1905538
1905538
1905584
1905584
1905587
1905620
1905620
1905620
1905620
1905621
1905647
1915634
1920156
1920166
1920166
1920166
1920166
1920214
1920318
1920410
1920410
1920410
1922630
1922640
1922650
1922652
1922657
1922657
1922657
1922659
1922663

Side

Side - 03-2975
Side - 03-2952
Side - 03-2962
Side - 03-2975
Side - 03-2922
Side - 03-2954
Side - 03-2964
Side - 03-2958
Side - 03-2975
Side - 03-2952
Side - 03-2962
Side - 03-2975
Side - 03-2964
Side - 03-2954
Side - 03-2959
Side - 03-2958
Side - 03-2950
Side - 03-2967
Side - 03-2965
Side - 03-2966
Side - 03-2942
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2959
Side - 03-2952
Side - 03-2981
Side - 03-2942
Side - 03-2936
Side - 03-2981
Side - 03-2913
Side - 03-2932
Side - 03-2938
Side - 03-2932
Side - 03-2967
Side - 03-2965
Side - 03-2966
Side - 03-2950
Side - 03-2974
Side - 03-2941
Side - 03-2964
Side - 03-2922
Side - 03-2913
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2917
Side - 03-2902
Side - 03-2913
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2937
Side - 03-2917
Side - 03-2959
Side - 03-2913
Side - 03-2917
Side - 03-2923
Side - 03-2973
Side - 03-2960
Side - 03-2922
Side - 03-2964

Side 3

Pos
12
8
15
16
27
38
40
11
11
17
25
27
37
41
45
14
4
7
8
9
9
23
32
23
26
19
33
37
16
54
9
10
13
4
6
7
10
23
27
51
29
10
19
19
29
19
32
10
10
12
22
6
28
20
9
30
34
11
36

Bestil nr.

1922706
1922711
1922712
1922714
1922716
1922716
1922857
1922902
1923041
1923052
1923078
1923104
1923104
1923104
1923104
1923107
1923107
1923109
1923153
1923153
1923155
1923155
1923155
1923204
1923209
1923209
1923218
1923225
1923230
1923231
1923235
1924003
1924053
1924111
1924111
1924201
1924257
1925145
1926006
1926023
1926023
1926025
1926025
1926027
1926027
1926027
1926027
1926057
1926057
1926057
1926057
1926076
1927279
1927279
1927281
1927281
1927281
1930010
1930010

Side

Side - 03-2940
Side - 03-2926
Side - 03-2922
Side - 03-2941
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2926
Side - 03-2502
Side - 03-2995
Side - 03-2964
Side - 03-2973
Side - 03-2951
Side - 03-2974
Side - 03-2959
Side - 03-2942
Side - 03-2932
Side - 03-2938
Side - 03-2974
Side - 03-2980
Side - 03-2973
Side - 03-2938
Side - 03-2932
Side - 03-2973
Side - 03-2937
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2913
Side - 03-2922
Side - 03-2969
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2902
Side - 03-2974
Side - 03-2952
Side - 03-2917
Side - 03-2990
Side - 03-2917
Side - 03-2995
Side - 03-2976
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2940
Side - 03-2942
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2931
Side - 03-2937
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2914
Side - 03-2959
Side - 03-2964
Side - 03-2942
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2926
Side - 03-2917

Pos
6
8
3
17
11
14
3
35
25
20
35
10
11
26
32
5
6
4
11
19
9
10
14
1
11
11
27
40
24
34
35
41
14
29
46
23
49
34
6
25
50
53
53
4
15
18
22
13
15
26
26
8
18
32
10
25
31
9
51



Index - Roeoptager T9

Bestil nr.

1930163
1930168
1930725
1930726
1930726
1930727
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930733
1930733
1930733
1930733
1930733
1930735
1930735
1930735
1930735
1930737
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930803
1930803
1930803

Side

Side - 03-2990
Side - 03-2992
Side - 03-2995
Side - 03-2964
Side - 03-2602
Side - 03-2922
Side - 03-2959
Side - 03-2974
Side - 03-2942
Side - 03-2951
Side - 03-2917
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2952
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2959
Side - 03-2923
Side - 03-2942
Side - 03-2931
Side - 03-2937
Side - 03-2922
Side - 03-2973
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2990
Side - 03-2913
Side - 03-2964
Side - (03-2960
Side - 03-2937
Side - 03-2922
Side - 03-2976
Side - 03-2977
Side - 03-2914
Side - 03-2941
Side - 03-2917
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2954
Side - 03-2922
Side - 03-2951
Side - 03-2958
Side - 03-2962
Side - 03-2959
Side - 03-2935
Side - 03-2975
Side - 03-2929
Side ~ 03-2902
Side - 03-2952
Side - 03-2976
Side - 03-2913
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2974
Side - 03-2973
Side - 03-2917
Side - 03-2940
Side - 03-2942
Side - 03-2930

Pos

12
16
28
23
42
31
7

7

12
12
21
24
27
30
54
54
10
11
11
16
16
17
17
26
26
26
29
31
36
2

4

7

8

12
20
24
28
32
32
8

8

15
22
44
6

10
14
36
14
10
11
12
12
15
27
30
5

16
17

Bestil nr.

1930803
1930803
1930803
1930803
1930803
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930811
1930811
1930902
1930903
1930904
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930909
1930909
1930909
1930909

Side

Side - 03-2902
Side - 03-2936
Side - 03-2908
Side - 03-2959
Side - 03-2909
Side - 03-2932
Side - 03-2938
Side - 03-2931
Side - 03-2964
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2963
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2940
Side - 03-2927
Side - 03-2970
Side - 03-2991
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2913
Side - 03-2952
Side - 03-2962
Side - 03-2975
Side - 03-2969
Side - 03-2908
Side - 03-2964
Side - 03-2954
Side - 03-2909
Side - 03-2972
Side - 03-2903
Side - 03-2904
Side - 03-2945
Side - 03-2994
Side - 03-2941
Side - 03-2902
Side - 03-2975
Side - 03-2926
Side - 03-2917
Side - 03-2995
Side - 03-2964
Side - 03-2976
Side - 03-2974
Side - 03-2959
Side - 03-2917
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2932
Side - 03-2938
Side - 03-2931
Side - 03-2973
Side - 03-2937
Side - 03-2964
Side - 03-2990
Side - 03-2960
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2926
Side - 03-2917

Side 4

Bestil ar.

1930910
1930910
1930510
1930912
1930912
1930912
1930912
1930924
1930924
1930925
1930925
1930925
1930927
1930927
1930927
1930929
1930930
1930532
1930932
1930943
1930943
1930943
1930944
1930944
1930944
1930945
1630945
1930945
1930945
1930945
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930547
1930947
1930949
1930949
1930949
1930950
1930950
1930950
1930950
1930950
1930050
1930950
1930952
2967858
12435300
13717901
13737515
14433505
14433505
14433505
14438710

Side

Side - 03-2952
Side - 03-2969
Side - 03-2954
Side - 03-2935
Side - 03-2929
Side - 03-2975
Side - 03-2902
Side - 03-2942

Side - 03-2936

Side - 03-2908
Side - 03-2959
Side - 03-2909
Side - 03-2931
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2941
Side - 03-2964
Side - 03-2941
Side - 03-2902
Side - 03-2981
Side - 03-2964
Side - 03-2995
Side - 03-2981
Side - 03-2922
Side - 03-2913
Side - 03-2974
Side - 03-2951
Side - 03-2917
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2923
Side - 03-2980
Side - 03-2931
Side - 03-2922
Side - 03-2973
Side - 03-2959
Side - 03-2937
Side - 03-2990
Side - 03-2913
Side - 03-2964
Side - 03-2976
Side - 03-2941
Side - 03-2917
Side - 03-2922
Side - 03-2951
Side - 03-2992
Side - 03-2958
Side - 03-2962
Side - 03-2969
Side - 03-2959
Side - 03-2975
Side - 03-2962
Side - 03-2954
Side - 03-2942
Side - 03-2980
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2942
Side - 03-2910

Pos
18
30
37
5
13
29
37
34
36
26
27
51
18
27
27
19
39
21
26
18
22
27
15
30
53
6
11
48
55
55
10
12
15
16
16
17
18
25
33
33
9
18
23
7
9
9
16
23
31
43
9
16
25
31
32
10
14
14
4



Index - Roeoptager T9

Bestil nr.

14538700
14538700
14538700
15021600
15047600
15340610
15651990
15651990
15652000
15699930
15812051
15812052
16344520
16659300
16659300
16659300
16659300
16659310
16659310
16659310
16659320
16659340
16659340
16659350
16659350
16659350
16659350
16659710
16659710
16659920
16663920
16663950
23411242
23419370
24204930
24204970
24204970
24205100
24205630
24205630
24307410
24307410
24307410
24307410
24307410
24307581
24307582
24308090
24308090
24308090
24423370
24430610
24430620
24430630
24430640
24430640
24430640
24430672
24430673

Side

Side - 03-2993
Side - 03-2926
Side - 03-2917
Side - 03-2992
Side - 03-2910
Side - 03-2964
Side - 03-2964
Side - 03-2964
Side - 03-2964
Side - 03-2914
Side - 03-2902
Side - 03-2902
Side - 03-2954
Side - 03-2903
Side - 03-2904
Side - 03-2945
Side - 03-2994
Side - 03-2927
Side - 03-2970
Side - 03-2991
Side - 03-2963
Side - 03-2927
Side - 03-2970
Side - 03-2903
Side - 03-2904
Side - 03-2945
Side - 03-2994
Side - 03-2927
Side - 03-2970
Side - 03-2963
Side - 03-2963
Side - 03-2963
Side - 03-2969
Side - 03-2969
Side - 03-2958
Side - 03-2964
Side - 03-2960
Side - 03-2958
Side - 03-2964
Side - 03-2960
Side - 03-2951
Side - 03-2952
Side - 03-2962
Side - 03-2975
Side - 03-2954
Side - 03-2959
Side - 03-2959
Side - 03-2942
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2959
Side - 03-2958
Side - 03-2958
Side - 03-2958
Side - 03-2922
Side - 03-2958
Side - 03-2959
Side - 03-2960
Side - 03-2959

Pos
4

13
56
18
8

29
43
50
42
1

2

13
34

EHNMH»—DJUJUJWLJ;J}-UJMM#-&J}#

BB o et O o e B LY L RO e B B O RO RO B LY WD w
Fem g WRORAROQREGLRESEYEESTYE RS

Bestil nr.

24430740
24431030
24431040
24435180
25206260
25207800
25207801
25308861
25313030
25313210
25316860
25411230
25411230
25438600
25438610
25438860
25440990
25443720
25445480
25446470
25446491
25449330
25449330
25449330
25449330
25450130
25456880
26105290
26105320
26105340
26212750
26212760
26213471
26213472
26213550
26318870
26320460
26320500
26320500
26320500
26321960
26321970
26321980
26322240
26472020
26475000
26475010
26475020
26475030
26475040
26475050
26475140
26478590
26478590
26478590
26478590
26482430
26482430
26482430

Side

Side - 03-2951
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2951
Side - 03-2959
Side - 03-2923
Side - 03-2923
Side - 03-2990
Side - 03-2922
Side ~ 03-2923
Side ~ 03-2922
Side - 03-2990
Side - 03-2969
Side - 03-2959
Side - 03-2959
Side - 03-2958
Side - 03-2941
Side - 03-2959
Side - 03-2924
Side - 03-2924
Side - 03-2924
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2917
Side - 03-2941
Side - 03-2923
Side - 03-2923
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2931
Side - 03-2975
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2964
Side - 03-2954
Side - 03-2959
Side - 03-2959
Side - 03-2951
Side - 03-2922
Side - 03-2954
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2924
Side - 03-2959
Side - 03-2552
Side - 03-2962
Side - 03-2975
Side - 03-2964
Side - 03-2962
Side - 03-2952
Side - 03-2975

Side 5

Pos
2
42
43
15
20
3
16
7
15
1
9
3
9
38

s
>

[a—ry

1 b3 L Lh L B B W = L W
W o

LW, -NO G B PSR N S .
W A=

9
30
39
5
10
13
37
39
5
22
22
5
26
33
25
20
1
35
5
14
21
47
5
6
6

Bestil nr.

26482430
26482440
26482440
26482440
26482440
26482700
26482700
26482700
26482770
26482840
26483000
26483190
26483530
26484050
26484070
26485780
26486540
26486550
26486570
26486580
26486890
26486950
26486960
26487190
26491590
26491600
26492710
26492710
26492731
26492731
26492732
26492732
26492780
26493130
26493130
26497090
26497750
26499280
26499300
26614820
27609841
27609341
28215270
28215710
28215710
28215720
28215780
28215810
28215820
28216020
28216030
28320421
28320421
28327060
28327650
28328100
28328360
28328650
28328670

Side

Side - 03-2964
Side - 03-2952
Side - 03-2962
Side - 03-2975
Side - 03-2964
Side - 03-2962
Side - 03-2975
Side - 03-2964
Side - 03-2977
Side - 03-2975
Side - 03-2922
Side - 03-2923
Side - 03-2973
Side - 03-2969
Side - 03-2975
Side - 03-2951
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - (03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2980
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2960
Side - 03-2964
Side - 03-2960
Side - 03-2964
Side - 03-2960
Side - 03-2964
Side - 03-2951
Side - 03-2959
Side - 03-2960
Side - 03-2917
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2917
Side - 03-2922
Side - 03-2941
Side - 03-2902
Side - 03-2931
Side - 03-2973
Side - 03-2973
Side - 03-2973
Side - 03-2954
Side - 03-2974
Side - 03-2974
Side - 03-2931
Side - 03-2931
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2922
Side - 03-2952
Side - 03-2930
Side - 03-2973
Side - 03-2975
Side - 03-2974

Pos
34
7
12
19
46
9
22
44
7
7
13
5
18
22
14
14
25
28
40
41
18
11
26
5
9
18
15
15
16
16
17
17
7
12
21
32
36
14
16
10
12
24
26
7
29
8
35
1
2
1
13

2
3
3
1
25
2

2

1
3



Index - Roeoptager T9

Bestil nr.

28328680
28328710
28328721
28328722
28328740
28328750
28328760
28328770
28328780
28328790
28328820
28328900
28329130
28329310
28340370
28342130
28342140
28342180
28342200
28342240
28344210
28430676
28438760
28449191
284491951
28449191
28449191
28483373
28483381
28497170
28499470
28603980
28612320
28616291
28616292
28617060
28620010
28620060
28620060
28620080
28620400
28620600
28621200
28621230
28621240
28621250
28621290
28621380
28621460
28621480
28621580
28621580
28621580
28621580
28622140
28623581
28623582
28625700
28626460

Side

Side - 03-2974
Side - 03-2973
Side - 03-2995
Side - 03-2995
Side - 03-2975
Side - 03-2975
Side - 03-2975
Side - 03-2975
Side - 03-2975
Side - 03-2974
Side - 03-2974
Side - 03-2995
Side - 03-2940
Side - 03-2995
Side - 03-2974
Side - 03-29%0
Side - 03-2902
Side - 03-2969
Side - 03-2962
Side - 03-2969
Side - 03-2993
Side - 03-2964
Side - 03-2954
Side - 03-2950
Side - 03-2967
Side - 03-2965
Side - 03-2966
Side - 03-2973
Side - 03-2973
Side - 03-2917
Side - 03-2993
Side - 03-2964
Side - 03-2963
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2923
Side - 03-2937
Side - 03-2931
Side - 03-2937
Side - 03-2931
Side - 03-2940
Side - 03-2902
Side - 03-2952
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2922
Side - 03-2931
Side - 03-2902
Side - 03-2902
Side - 03-2913
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2917
Side - 03-2902
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2995
Side - 03-2973

Bestil nr.

28626890
28626900
28626911
28626913
28627170
28627180
28627370
28627370
28627510
28627670
28628190
28628280
28628300
28628470
28628820
28629260
28629860
28629870
28652610
28652610
28652610
28653130
28654290
28654400
28654410
28656630
28656630
28656630
28659330
28659650
28659720
28659760
28659780
28659900
28659910
28664070
28664100
28672380
28680390
28680480
28680540
28681430
28700136
29107050
29107200
29107270
29107280
29107520
29107550
29205420
29205420
29205420
29216060
29216090
26216100
29216500
29216500
29216620
29216620

Side

Side - 03-2969
Side - 03-2975
Side - 03-2969
Side - 03-2969
Side - 03-2974
Side - 03-2974
Side - 03-2977
Side - 03-2995
Side - 03-2958
Side - 03-2962
Side - 03-2973
Side - 03-2954
Side - 03-2958
Side - 03-2967
Side - 03-2995
Side - 03-2959
Side - 03-2974
Side - 03-2974
Side - 03-2931
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2969
Side - 03-29359
Side - 03-2954
Side - 03-2954
Side - 03-2931
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2991
Side - 03-2991
Side - 03-2970
Side - 03-2904
Side - 03-2504
Side - 03-2972
Side - 03-2972
Side - 03-2972
Side - 03-2972
Side - 03-2959
Side - 03-2902
Side - 03-2954
Side - 03-2954
Side - 03-2954
Side - 03-2977
Side - 03-2964
Side - 03-2960
Side - 03-2973
Side - 03-2977
Side - 03-2935
Side - 03-2902
Side - 03-2942
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2962
Side - 03-2967
Side - 03-2967
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2936
Side - 03-2937

Side 6

Pos
27
25
18
17
16
17
2
17
6
4
40
20
5
8

1
4
13
12
20
24
24
26
22
49
30
19

]
Lh

wmn—nw.h»—nmw.—n-ha

O = = e etk D

Bestil nr.

29216640
29216650
29216680
29216740
29216780
29216800
29216850
29216860
29216890
29216910
29216930
29216940
29216950
29216990
29307530
29342260
29342270
29342290
29342300
29342320
29342521
29342522
29342560
29342570
29342640
29343230
29343580
29343590
29343600
29343600
29343610
29343630
29343760
29343760
29343910
29343960
29343990
29344020
29344030
29344040
29344070
29344080
29344100
29344120
29344150
29344160
29344170
29344180
29344190
29344240
29344260
29344270
29344280
29344330
29344360
20344360
29344380
29344390
29344400

Side

Side - 03-2936
Side - 03-2937
Side - 03-2944
Side - 03-2936
Side - 03-2909
Side - 03-2976
Side - 03-2942
Side - 03-2936
Side - 03-2941
Side - 03-2908
Side - 03-2931
Side - 03-2930
Side - 03-2930
Side - 03-2943
Side - 03-2929
Side - 03-2976
Side - 03-2976
Side - 03-2969
Side - 03-2969
Side - 03-2990
Side - 03-2964
Side - 03-2964
Side - 03-2952
Side - 03-2952
Side - 03-2935
Side - 03-2908
Side - 03-2941
Side - 03-2965
Side - 03-2965
Side - 03-2966
Side - 03-2965
Side - 03-2967
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2909
Side - 03-2926
Side - 03-2935
Side - 03-2959
Side - 03-2959
Side - 03-2954
Side - 03-2942
Side - 03-2969
Side - 03-2976
Side - 03-2976
Side - 03-2976
Side - 03-2962
Side - 03-2962
Side - 03-2960
Side - 03-2958
Side - 03-2942
Side - 03-2929
Side - ¢3-2929
Side - 03-2967
Side - 03-2954
Side - 03-2965
Side - 03-2966
Side - 03-2966
Side - 03-2967
Side - 03-2950

Pos

woo-h\o__mquu.hwm

12
2



Index - Roeoptager T9

Bestil nr.

25344410
29344680
29344750
29345530
20345530
29345540
29345540
29345980
29345980
29345990
29360140
29360150
29360160
29360200
29360210
29360220
29360570
29360620
29360650
29360670
29360680
29360690
29360710
29360730
29360771
29360772
29360790
29360810
29360810
29360830
29360830
29361020
29361020
29361030
29361040
29410550
29479760
29481040
29481040
29627336
29628186
29630311
29630311
29644680
29644740
29644820
29644840
29644850
29644860
29644870
29644900
29644920
29645260
29645270
29645330
29645370
29645390
29645540
29646381

Side

Side - 03-2966
Side - 03-2929
Side - 03-2922
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2944
Side - 03-2962
Side - 03-2983
Side - 03-2943
Side - 03-2990
Side - 03-2909
Side - 03-2992
Side - 03-2902
Side - 03-2950
Side - 03-2958
Side - 03-2959
Side - 03-2959
Side - 03-2954
Side - 03-2951
Side - 03-2962
Side - 03-2954
Side - 03-2954
Side - 03-2976
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2935
Side - 03-2908
Side - 03-2929
Side - 03-2935
Side - 03-2914
Side - 03-2902
Side - 03-2941
Side - 03-2922
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2977
Side - 03-2977
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2959
Side - 03-2969
Side - 03-2990
Side - 03-2935
Side - 03-2926
Side - 03-2926
Side - 03-2926
Side - 03-2902
Side - 03-2983
Side - 03-2926
Side - 03-2902
Side - 03-2952
Side - 03-2943
Side - 03-2922
Side - 03-2910
Side - 03-2976

Pos
4

4

46
38
41
37
39
21
21
22
17
1

22
19
6

[\S)
[=]

W

OO R W e DN = s D e e Uy

~ = w o
L NN

B B b b B ] e = N e e NN th W [ #8]
387 Lh O ON WD mawmmu\oﬂwos\oﬁmwﬁﬁ

Bestil nr.

29646381
29646382
29646382
29646383
29646383
29646390
29646440
29646470
29646610
29646680
29651850
29651850
29651850
29651850
29653800
29653800
29653801
29654270
29654270
29656340
29657140
20657150
29657250
29658340
29658410
29659000
29659000
20659020
29659020
29659680
29659950
29659970
29664220
20664320
29664341
29664342
29665090
29665190
29666000
29666030
29666630
29666860
29666860
29667620
29667640
29669150
29669210
29669590
29669660
29669700
29669790
29671120
29671150
29671781
29671782
29671800
29671820
29671881
20671882

Side

Side - 03-2969
Side - 03-2976
Side - 03-2969
Side - 03-2976
Side - 03-2969
Side - 03-2976
Side - 03-2942
Side - 03-2990
Side - 03-2964
Side - 03-2937
Side - 03-2967
Side - 03-2950
Side - 03-2965
Side - 03-2966
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2942
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2936
Side - 03-2936
Side - 03-2936
Side - 03-2902
Side - 03-2908
Side - 03-2908
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2991
Side - 03-2903
Side - 03-2903
Side - 03-2976
Side - 03-2976
Side - 03-2976
Side - 03-2976
Side - 03-2902
Side - 03-2981
Side - 03-2969
Side - 03-2969
Side - 03-2990
Side - 03-2935
Side - 03-2929
Side - 03-2993
Side - 03-2990
Side - 03-2976
Side - 03-2976
Side - 03-2959
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2902
Side - 03-2902
Side - 03-2954
Side - 03-2954
Side - 03-2954
Side - 03-2954
Side - 03-2954
Side - 03-2954

Side 7

Pos

32
23
33
24
34
21
35
22
49
19

Lh D O ~1 S

21

10
17

Bestil nr.

29671910
29671960
29672290
29672341
29672342
29672411
29672412
29672440
29672500
29672560
29672570
29672680
29672730
29672760
29672771
29672772
29672800
29672860
29672870
29672950
29673400
20673480
29674070
29674080
29674310
29674350
29674370
29674380
29674400
29674490
29674500
20674540
29674550
29674560
29674590
29674590
29674660
296746590
29675090
29675090
29675630
29675630
29675700
29675700
29675720
29675720
29675830
29675830
29675860
29675900
29675950
29675970
29676000
29676070
29676080
29676090
29676100
29676170
20676180

Side

Side - 03-2954
Side - 03-2952
Side - 03-2952
Side - 03-2952
Side - 03-2952
Side - 03-2964
Side - 03-2964
Side - 03-2964
Side - 03-2902
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2960
Side - 03-2962
Side - 03-2962
Side - 03-2962
Side - 03-2962
Side - 03-2962
Side - 03-2959
Side - 03-2937
Side - 03-2937
Side - 03-2937
Side - 03-2936
Side - 03-2936
Side - 03-2960
Side - 03-2954
Side - 03-2954
Side - 03-2958
Side - 03-2960
Side - 03-2994
Side - 03-2994
Side - 03-2909
Side - 03-2909
Side - 03-2909
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2942
Side - 03-2942
Side - 03-2913
Side - 03-2917
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2913
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2913
Side - 03-2909

Pos

(N = O N PO R I

10
13
12
15
13
16

43

37

11

17



Index - Roeoptager T9

Bestil or.

29676190
29676230
29676260
29676260
29676290
29676310
29676340
29676340
29676340
29676350
29677510
29678550
29678590
29678590
29678640
29678700
20678870
29678880
29678890
29679030
29679030
29679090
29679110
29679150
29679210
29679520
20679520
29680140
29680210
29680250
29680270
29681070
29681070
29681120
29681120
29681370
29681440
29681520
29681560
29682530
29682680
29682800
29682820
29682880
29683170
29683240
29683250
29683260
29683450
29683480
29683480
29683590
29683650
29683650
29683700
29683700
29683760
29683820
20683890

Side

Side - 03-2913
Side - 03-2942
Side - 03-2926
Side - 03-2917
Side - 03-2927
Side - 03-2980
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2942
Side - 03-2942
Side - 03-2942
Side - 03-2980
Side - 03-2995
Side - 03-2959
Side - 03-2926
Side - 03-2992
Side - 03-2935
Side - 03-2935
Side - 03-2935
Side - 03-2995
Side - 03-2959
Side - 03-2962
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2940
Side - 03-2942
Side - 03-2930
Side - 03-2969
Side - 03-2969
Side - 03-2969
Side - 03-2969
Side - 03-2926
Side - 03-2917
Side - 03-2926
Side - 03-2917
Side - 03-2964
Side - 03-2959
Side - 03-2954
Side - 03-2902
Side - 03-2992
Side - 03-2945
Side - 03-2941
Side - 03-2941
Side - 03-294]
Side - 03-2941
Side - 03-2941
Side - 03-2941
Side - 03-2941
Side - 03-2938
Side - 03-2938
Side - 03-2932
Side - 03-2941
Side - 03-2931
Side - 03-2937
Side - 03-2960
Side - 03-2964
Side - 03-2950
Side - 03-2942
Side - 03-2943

Pos

3
7
7
57
2
14
19
20
21
24
20
3
3
32
16
7
10
9
1
2
30
7
42
31

3
2
3
3
6
4
2

1

3

[38]

5
5
4
5
7
1

5
7
9
6
2
2
4
9
3
6
7
8
12
4
12
10
6

10
4
9
7
18
2

Bestil nr.

29683890
29683970
29683970
29684180
20684250
29684270
29684290
29684490
29684490
29684490
29684490
29684580
29684590
29684600
29684610
20684630
29684760
29684760
29684780
29684780
29684810
29684830
29684830
29684940
26684940
29684950
29684950
20684980
29684980
29685000
29685000
29685010
29685010
29685030
29685030
20685141
29685141
29685142
29685142
29686120
29686240
29686250
29686281
29686282
29686330
29636340
29686350
29686350
29686360
29686550
29686580
29686590
29686600
29686610
29686650
29686650
29686660
29686670
29686670

Side

Side - 03-2944
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2952
Side - 03-2945
Side - 03-2922
Side - 03-2937
Side - 03-2967
Side - 03-2965
Side - 03-2966
Side - 03-2950
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2908
Side - 03-2908
Side - 03-2913
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2936
Side - 03-2930
Side - 03-2935
Side - 03-2929
Side - 03-2935
Side - 03-2929
Side - 03-2935
Side - 03-2929
Side - 03-2935
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2931
Side - 03-2929
Side - 03-2929
Side - 03-2952
Side - 03-2952
Side - 03-2937
Side - 03-2931
Side - 03-2930
Side - 03-2936
Side - 03-2990
Side - 03-2932
Side - 03-2931
Side - 03-2929
Side - 03-2929
Side - 03-2929
Side - 03-2929
Side - 03-2935
Side - 03-2930
Side - 03-2938
Side - 03-2932

Side 8

Pos

15

12

Co L b DD L

18
21
20
24
2
12
11
34
33
11
4
22
35
4
1
11
16
17
18
5
13
5
2
3

Bestil nr.

20686680
29686830
29686340
29686880
29686990
29687000
29687040
29687310
29687370
29687370
29687380
29687380
29687530
29687650
29689060
26689120
29689180
29689280
26689370
29689380
29639521
29689521
29689522
29689522
20690271
29690271
29690272
29690272
29690312
29690312
25690890
29693530
29693630
29693640
29694340
29694510
29694520
29694680
29694690
29694750
29694860
29694920
29694930
29694990
29695000
29695090
29695670
29695680
29695730
29695780
29695810
29695910
29695910
29695981
29695982
29696120
29696141
29696142
29696930

Side

Side - 03-2931
Side - 03-2980
Side - 03-2952
Side - 03-2902
Side - 03-2936
Side - 03-2942
Side - 03-2952
Side - 03-2941
Side - 03-2976
Side - 03-2973
Side - 03-2976
Side - 03-2973
Side - 03-2941
Side - 03-2954
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2942
Side - 03-2913
Side - 03-2941
Side - 03-2941
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2917
Side - 03-2958
Side - 03-2977
Side - 03-2977
Side - 03-2922
Side - 03-2941
Side - 03-2941
Side - 03-2950
Side - 03-2950
Side - 03-2942
Side - 03-2902
Side - 03-2931
Side - 03-2931
Side - 03-2902
Side - 03-2902
Side - 03-2913
Side - 03-2902
Side - 03-2917
Side - 03-2902
Side - 03-2983
Side - 03-2950
Side - 03-2929
Side - 03-2935
Side - 03-2914
Side - 03-2914
Side - 03-2941
Side - 03-2917
Side - 03-2917
Side - 03-2917

Pos

29
21
34
17

27
37
19
36
20
35
32
31
13
34
25
52
29
30
40
49
41
30
29
47
31
48
39
52
35
21

47
35
34
i3
12
29
31
24
25
39
40
15

11

11
20
21

31
38
40
39



Index - Roeoptager T9

Bestil nr.

29696950
29696961
29696962
29696970
29696990
29697000
29697310
29697371
29697372
20697500
29697550
29698230
29698230
29698340
29698350
29699270
29699920
30476470
30476470
30476500
30476500
30476500
30476500
30476551
30476551
30476551
30476551
32328990
32329000
32479430
32479440
32479450
32479460
32496230
32496291
32496320
32496350
32621680
32621690
32621770
32621780
32621790
32624480
32627780
32627790
32627840
34486450
34486450
34486450
34486450
34493860
34493860
34495820
34495820
34495820
34495820
34495820
34495820
34495820

Side

Side - 03-2917
Side - 03-2914
Side - 03-2914
Side - 03-2914
Side - 03-2930
Side - 03-2942
Side - 03-2980
Side - 03-2983
Side - 03-2983
Side - 03-2910
Side - 03-2910
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2964
Side - 03-2914
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2913
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2917
Side - 03-2913
Side - 03-2917
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2913
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2917
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2914
Side - 03-2913
Side - 03-2976
Side - 03-2980
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2917

Pos

41
9

10
11
29
28
6

2

3

2

1

35
43
56
57
48
2

33
40
9

16
16
27
8

14
15
s
22
26
43
44
38
40
25
55
34
51
39
37
49
24
46
50
21
42
30
7

14
14
26
9

45
3

5

8

15
23
23
36

Bestil nr.

34663290
34663290
39326780
39326850
39616840
39616840
39616840
39616850
39618040
39618040
39618111
39618112
39619120
39619270
39620650
39620650
39620650
39620650
39620650
39620650
39620890
39622240
39622240
60456820
63400030
63404541
63404541
63404541
63404541
63404541
63404541
63412880
64429210
64429210
92446590
92461960
92461960

Side

Side - 03-2908
Side - 03-2909
Side - 03-2975
Side - (03-2954
Side - 03-2952
Side - 03-2975
Side - 03-2954
Side - 03-2975
Side - 03-2952
Side - 03-2954
Side - 03-2952
Side - 03-2952
Side - 03-2974
Side - 03-2941
Side - 03-2952
Side - 03-2962
Side - 03-2975
Side - 03-2954
Side - 03-2964
Side - 03-2959
Side - 03-2954
Side - 03-2935
Side - 03-2929
Stde - 03-2962
Side - 03-2951
Side - 03-2913
Side - 03-2943
Side - 03-2944
Side - 03-2917
Side - 03-2909
Side - 03-2908
Side - 03-2975
Side - 03-2960
Side - 03-2964
Side - 03-2975
Side - 03-2959
Side - 03-2952

Side 9

Pos

3
3

32
14
19
24
39
8

16
36
32
35
24
23
9

10
17
44
45
46
29
19
21
24
4

12
13
13
15
34
46
23
8

11
15
5

22

Bestil nr.

Side

Pos



